

工事名称 札幌第4地方合同庁舎新営23建築工事

工事場所 札幌市

工期 令和6年1月31日から令和8年2月27日まで

1. 工事場所 札幌市中央区北2条西19丁目7番外
2. 敷地面積 12,912.97㎡
3. 工事種目
- | | | |
|------------|-----------------------------------|----------|
| (1) 庁舎 | 鉄骨鉄筋コンクリート造 9階建 | 新築 1棟 |
| | 延べ面積 1,798.76㎡ (国有財産法による) | |
| | 建築面積 1,845.95㎡ (建築基準法による) | |
| | 延べ面積 13,458.62㎡ (国有財産法及び建築基準法による) | |
| (2) 自転車置場 | 鉄筋コンクリート造 平屋建 | 新築 1棟 |
| | 延べ面積 40.00㎡ (国有財産法による) | |
| | 建築面積 20.00㎡ (建築基準法による) | |
| | 延べ面積 40.00㎡ (国有財産法及び建築基準法による) | |
| (3) 工作物 | イ) 門扉 | 改設 一式 |
| (4) 屋外排水設備 | | 新設 一式 |
| (5) 舗装 | イ) アスファルト舗装 | 新設 一式 |
| | ロ) カラーアスファルト舗装 | 新設 一式 |
| | ハ) インターロック舗装 | 新設 一式 |
| | ニ) コンクリート舗装 | 新設 一式 |
| | ホ) カラーコンクリート舗装 | 新設 一式 |
| | ヘ) タイル舗装 | 新設 一式 |
| | ト) 砂利舗装 | 新設 一式 |
| | ホ) 縁石 | 新設 一式 |
| | チ) 区画線 | 新設 一式 |
| (6) 庁名板 | | 新設 一式 |
| (7) 雑工作物 | イ) 車止め | 新設 一式 |
| | ロ) オイルタンク | 新設 一式 |
| | ハ) 掲示板 | 新設 一式 |
| (8) 樹木 | | 新植 一式 |
| (9) 取りこわし | | |
| イ) 車庫1 | 鉄筋コンクリート造 2階建 延べ面積 1,943.98㎡ | 取りこわし 1棟 |
| ロ) 車庫2 | 鉄筋コンクリート造 2階建 延べ面積 595.35㎡ | 取りこわし 1棟 |
| ハ) 渡り廊下 | 鉄骨造 2階建 延べ面積 35.34㎡ | 取りこわし 1棟 |
| ニ) 自転車置場 | 鉄骨造 平屋建 延べ面積 68.60㎡ | 取りこわし 1棟 |
| ホ) 囲障 | | 取りこわし 一式 |
| ヘ) 構内舗装 | | 取りこわし 一式 |
| ト) 植栽 | | 取りこわし 一式 |
| チ) 屋外機械設備 | | 取りこわし 一式 |
4. 指定部分 無し

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	3,577,564,986	
計			3,577,564,986	
共通費				
共通仮設費	1	式	161,590,889	
現場管理費	1	式	230,071,677	
一般管理費等	1	式	335,284,196	
計			726,946,762	
循環税相当額	1	式	488,252	
工事価格	1	式	4,305,000,000	
消費税等相当額	1	式	430,500,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	4,735,500,000	

[illegible]

(1) 庁舎						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1		式	152, 052, 035	
土工		1		式	61, 183, 836	
地業		1		式	3, 373, 779	
鉄筋		1		式	334, 274, 858	
コンクリート		1		式	278, 002, 414	
型枠		1		式	235, 431, 561	
鉄骨		1		式	1, 831, 246, 023	
既製コンクリート		1		式	122, 679, 880	
防水		1		式	50, 774, 221	
木工		1		式	2, 871, 857	
屋根及びとい		1		式	12, 454, 460	
金属		1		式	145, 700, 309	
左官		1		式	14, 096, 284	
建具		1		式	183, 019, 660	
カーテンウォール		1		式	4, 296, 000	
塗装		1		式	23, 540, 123	
内外装		1		式	33, 043, 493	
仕上ユニット		1		式	7, 300, 000	
計					3, 495, 340, 793	

(1) 庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設	直接仮設	1	式	152,052,035	
計				152,052,035	
土工		1	式	61,183,836	
計				61,183,836	
地業	地業	1	式	3,373,779	
計				3,373,779	
鉄筋	躯体	1	式	329,437,638	
鉄筋	外部仕上	1	式	3,132,300	
鉄筋	内部仕上	1	式	1,704,920	
計				334,274,858	
コンクリート	躯体	1	式	272,060,889	
コンクリート	外部仕上	1	式	4,263,950	
コンクリート	内部仕上	1	式	1,677,575	
計				278,002,414	
型枠	躯体	1	式	216,281,677	
型枠	外部仕上	1	式	4,227,951	
型枠	内部仕上	1	式	14,921,933	
計				235,431,561	
鉄骨	本体鉄骨	1	式	1,526,950,363	
鉄骨	付帯鉄骨等	1	式	290,447,996	

(1) 庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
鉄骨	耐火被覆	1	式	13,847,664	
計				1,831,246,023	
既製コンクリート	外部	1	式	117,055,460	
既製コンクリート	内部	1	式	5,624,420	
計				122,679,880	
防水	外部	1	式	45,894,653	
防水	内部	1	式	4,879,568	
計				50,774,221	
木工	内部	1	式	2,871,857	
計				2,871,857	
屋根及びとい	外部	1	式	12,454,460	
計				12,454,460	
金属	外部	1	式	145,700,309	
計				145,700,309	
左官	外部	1	式	5,125,656	
左官	内部	1	式	8,970,628	
計				14,096,284	
建具	アルミニウム製建具	1	式	110,937,000	
建具	銅製建具	1	式	36,924,660	
建具	ステンレス製建具	1	式	29,440,000	

(1) 庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
建具	シャッター	1	式	3,964,000	
建具	自動開閉装置	1	式	1,504,000	
建具	木製建具	1	式	250,000	
計				183,019,660	
カーテンウォール		1	式	4,296,000	
計				4,296,000	
塗装	外部	1	式	439,599	
塗装	内部	1	式	23,100,524	
計				23,540,123	
内外装	外部	1	式	33,043,493	
計				33,043,493	
仕上ユニット	内部	1	式	7,300,000	
計				7,300,000	

北海道開発局 営繕部

北海道開発局 営繕部

北海道開発局 営繕部

(1) 庁舎						
鉄筋			躯体			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
異形鉄筋	SD295 D10	202	t	124,000	25,048,000	
異形鉄筋	SD295 D13	417	t	122,000	50,874,000	
異形鉄筋	SD295 D16	105	t	120,000	12,600,000	
異形鉄筋	SD345 D19	26	t	125,000	3,250,000	
異形鉄筋	SD345 D22	208	t	125,000	26,000,000	
異形鉄筋	SD345 D25	3.5	t	125,000	437,500	
異形鉄筋	SD390 D29	265	t	130,000	34,450,000	
異形鉄筋	SD390 D32	18.8	t	130,000	2,444,000	
異形鉄筋	SD390 D38	207	t	133,000	27,531,000	
鉄筋スクラップ 控除		1	式		▲1,044,900	
鉄筋加工組立	SRCラーメン構造 階高3.5～4.0m程度 形状単純	1,359	t	72,000	97,848,000	
梁貫通孔補強 鉄筋加工組立	太物	34.8	t	72,000	2,505,600	
梁貫通孔補強 鉄筋加工組立	細物	3	t	85,000	255,000	
鉄筋運搬費	10 t 車 30km程度	1,397	t	6,000	8,382,000	
錆止め塗装鉄筋	SD295 D10 溶融亜鉛めっきC種 材工共	0.7	t	289,000	202,300	
錆止め塗装鉄筋	SD295 D13 溶融亜鉛めっきC種 材工共	0.1	t	287,000	28,700	
鉄筋カス圧接	D19 -D19	3	か所	760	2,280	
鉄筋カス圧接	D22 -D22	520	か所	790	410,800	
鉄筋カス圧接	D29 -D29	8,878	か所	1,310	11,630,180	
鉄筋カス圧接	D38 -D38	2,464	か所	3,070	7,564,480	

北海道開発局 営繕部

北海道開発局 営繕部

[illegible]

(1) 庁舎						
コンクリート				躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
普通コンクリート	Fc=36N/mm2 S=15cm 普通ポルトランドセメント 独立基礎・耐圧版	1,496	m3	21,900	32,762,400	
マスコンクリート	Fc=33N/mm2 S=15cm 中庸熱ポルトランドセメント 基礎梁・礎柱	1,468	m3	25,100	36,846,800	
普通コンクリート	Fc=33N/mm2 S=15cm 普通ポルトランドセメント ビット内RC壁	33.8	m3	21,400	723,320	
普通コンクリート	Fc=33N/mm2 S=15cm 普通ポルトランドセメント 1F床・1F小梁	794	m3	21,400	16,991,600	
普通コンクリート	Fc=33N/mm2 S=18cm 普通ポルトランドセメント 1F柱～2F床	725	m3	21,650	15,696,250	
普通コンクリート	Fc=30N/mm2 S=18cm 普通ポルトランドセメント 2F柱～3F床	743	m3	21,200	15,751,600	
普通コンクリート	Fc=30N/mm2 S=18cm 普通ポルトランドセメント 3F柱～4F床	699	m3	21,200	14,818,800	
普通コンクリート	Fc=27N/mm2 S=18cm 普通ポルトランドセメント 4F柱～5F床	691	m3	20,750	14,338,250	
普通コンクリート	Fc=27N/mm2 S=18cm 普通ポルトランドセメント 5F柱～6F床	691	m3	20,750	14,338,250	
普通コンクリート	Fc=24N/mm2 S=18cm 普通ポルトランドセメント 6F柱～7F床	681	m3	20,500	13,960,500	
普通コンクリート	Fc=24N/mm2 S=18cm 普通ポルトランドセメント 7F柱～8F床	666	m3	20,500	13,653,000	
普通コンクリート	Fc=24N/mm2 S=18cm 普通ポルトランドセメント 8F柱～9F床	772	m3	20,500	15,826,000	
普通コンクリート	Fc=24N/mm2 S=18cm 普通ポルトランドセメント 9F柱～RF床	423	m3	20,500	8,671,500	
普通コンクリート	Fc=24N/mm2 S=18cm 普通ポルトランドセメント 設備基礎	24.8	m3	20,500	508,400	
普通コンクリート	Fc=36N/mm2 S=15cm 普通ポルトランドセメント 独立基礎・耐圧版 後施工	95.1	m3	21,900	2,082,690	
マスコンクリート	Fc=33N/mm2 S=15cm 中庸熱ポルトランドセメント 基礎梁・礎柱 後施工	149	m3	25,100	3,739,900	
普通コンクリート	Fc=33N/mm2 S=15cm 普通ポルトランドセメント ビット内RC壁 後施工	2.5	m3	21,400	53,500	
普通コンクリート	Fc=33N/mm2 S=15cm 普通ポルトランドセメント 1F床・1F小梁 後施工	74.1	m3	21,400	1,585,740	
普通コンクリート	Fc=24N/mm2 S=15cm 高炉セメントB種 土間コンクリート 後施工	18.1	m3	20,250	366,525	
普通コンクリート	Fc=30N/mm2 S=18cm 普通ポルトランドセメント 3F床 後施工	44.3	m3	21,200	939,160	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

(1) 庁舎						
型枠			躯体			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 － 基礎部 －	1,527	m ²	6,090	9,299,430	
型枠	普通合板型枠 ラーメン構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	15,240	m ²	7,600	115,824,000	
型枠	打放合板型枠A種 ラーメン構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	2,297	m ²	8,600	19,754,200	
型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 基礎部 －	906	m ²	6,510	5,898,060	
型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	1,202	m ²	8,000	9,616,000	
型枠	打放合板型枠C種 ラーメン構造 基礎部 －	2,919	m ²	6,440	18,798,360	
型枠	打放合板型枠C種 ラーメン構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	2,260	m ²	7,800	17,628,000	
型枠運搬費	10 t 車 30km程度 往復	26,351	m ²	510	13,439,010	
耐震スリット	垂直 全貫通型 壁厚150 耐火型 防水 スリット厚25	1.7	m	5,610	9,537	
耐震スリット	垂直 全貫通型 壁厚180 耐火型 防水 スリット厚25	594	m	5,840	3,468,960	
耐震スリット	水平 全貫通型 壁厚180 耐火型 防水 スリット厚25	30.4	m	2,910	88,464	
型枠目地棒	誘発目地 幅25 × 深さ20	48.6	m	310	15,066	
外壁目荒し工法	タイル張り 下地処理 高圧水洗処理	103	m ²	3,860	397,580	
人通口	VU φ600 L200	2	か所	6,610	13,220	
人通口	VU φ600 L900	16	か所	23,400	374,400	
人通口	VU φ600 L1100	7	か所	28,200	197,400	
人通口	VU φ600 L1150	3	か所	29,500	88,500	
人通口	VU φ600 L1500	4	か所	37,900	151,600	
人通口	VU φ800 L2100	2	か所	21,400	42,800	
通気管	VP φ100 L200	2	か所	740	1,480	

(1) 庁舎						
型枠			躯体			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
通気管	VP φ100 L1100	2	か所	1,920	3,840	
通気管	VP φ100 L2100	12	か所	3,230	38,760	
通水管	VP φ125 L200	1	か所	840	840	
通水管	VP φ125 L900	14	か所	2,090	29,260	
通水管	VP φ125 L1100	8	か所	2,450	19,600	
通水管	VP φ125 L1150	1	か所	2,540	2,540	
通水管	VP φ125 L1500	2	か所	3,170	6,340	
通水管	VP φ125 L2100	10	か所	4,240	42,400	
通水管	VP φ125半割 L200	3	か所	660	1,980	
通水管	VP φ125半割 L900	17	か所	1,290	21,930	
通水管	VP φ125半割 L1100	8	か所	1,460	11,680	
通水管	VP φ125半割 L1150	2	か所	1,510	3,020	
通水管	VP φ125半割 L1500	4	か所	1,820	7,280	
通水管	VP φ125半割 L2100	10	か所	2,360	23,600	
箱抜き型枠	W500×H310 L900	9	か所	7,170	64,530	
箱抜き型枠	W500×H310 L1100	1	か所	8,770	8,770	
箱抜き型枠	W500×H310 L1500	3	か所	12,000	36,000	
箱抜き型枠	W500×H310 L2100	16	か所	16,700	267,200	
止水板	据置式 膨張ゴムシート 20×10程度	364	m	1,610	586,040	
計					216,281,677	

[illegible]

[illegible]

(1) 庁舎		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鋼板(切板)	SN400A PL-2.3	0.5	t	199,000	99,500	
鋼板(切板)	SN400A PL-9	1.7	t	190,000	323,000	
鋼板(切板)	SN400A PL-12	19.3	t	189,000	3,647,700	
鋼板(切板)	SN400A PL-16	13.5	t	189,000	2,551,500	
鋼板(切板)	SN400A PL-19	1.5	t	189,000	283,500	
鋼板(切板)	SN490B PL-9	25.2	t	202,000	5,090,400	
鋼板(切板)	SN490B PL-12	103	t	201,000	20,703,000	
鋼板(切板)	SN490B PL-16	156	t	206,000	32,136,000	
鋼板(切板)	SN490B PL-19	53.2	t	206,000	10,959,200	
鋼板(切板)	SN490B PL-22	38.4	t	206,000	7,910,400	
鋼板(切板)	SN490B PL-25	37.5	t	206,000	7,725,000	
鋼板(切板)	SN490B PL-28	27.5	t	207,000	5,692,500	
鋼板(切板)	SN490B PL-32	8	t	208,000	1,664,000	
鋼板(切板)	SN490B PL-36	2.1	t	209,000	438,900	
鋼板(切板)	SN490C PL-16	5	t	212,000	1,060,000	
鋼板(切板)	SN490C PL-19	1.1	t	212,000	233,200	
鋼板(切板)	SN490C PL-22	9.4	t	212,000	1,992,800	
鋼板(切板)	SN490C PL-25	10.5	t	212,000	2,226,000	
鋼板(切板)	SN490C PL-28	34.1	t	213,000	7,263,300	
鋼板(切板)	SN490C PL-32	10.1	t	214,000	2,161,400	

(1) 庁舎		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鋼板(切板)	SN490C PL-36	13.4	t	215,000	2,881,000	
鋼板(切板)	SN490C PL-40	41.3	t	215,000	8,879,500	
鋼板(切板)	SM490A PL-6	0.01	t	201,800	2,018	
鋼板(切板)	SM490A PL-9	5.5	t	201,000	1,105,500	
鋼板(切板)	SM490A PL-12	22.7	t	200,000	4,540,000	
鋼板(切板)	SM490A PL-16	27.8	t	200,000	5,560,000	
鋼板(切板)	SM490A PL-19	40.4	t	200,000	8,080,000	
鋼板(切板)	SM490A PL-22	26.6	t	200,000	5,320,000	
鋼板(切板)	SM490A PL-25	0.3	t	200,000	60,000	
鋼板(切板)	SS400 PL-6	5.2	t	200,800	1,044,160	
鋼板(切板)	SS400 PL-16	0.1	t	199,000	19,900	
H形鋼	SN400A H-250×125×6×9	3.4	t	129,000	438,600	
H形鋼	SN400A H-294×200×8×12	13.3	t	129,000	1,715,700	
H形鋼	SN400A H-300×150×6.5×9	0.3	t	129,000	38,700	
H形鋼	SN400A H-400×200×8×13	114	t	129,000	14,706,000	
H形鋼	SN400A H-450×200×9×14	6.1	t	131,000	799,100	
H形鋼	SN400A H-500×200×10×16	120	t	131,000	15,720,000	
H形鋼	SN490B H-294×200×8×12	0.2	t	142,000	28,400	
H形鋼	SM490A H-294×200×8×12	0.1	t	139,000	13,900	
外法H形鋼	SN400A H-700×350×14×25	27.7	t	217,000	6,010,900	

(1) 庁舎		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外法H形鋼	SN400A H-800×300×14×28	5.5	t	187,000	1,028,500	
外法H形鋼	SN490B H-450×200×12×16	19	t	200,000	3,800,000	
外法H形鋼	SN490B H-450×200×12×19	5.6	t	200,000	1,120,000	
外法H形鋼	SN490B H-450×200×12×22	5.7	t	200,000	1,140,000	
外法H形鋼	SN490B H-450×250×12×16	0.8	t	200,000	160,000	
外法H形鋼	SN490B H-450×250×12×22	2.1	t	200,000	420,000	
外法H形鋼	SN490B H-450×250×12×25	2	t	200,000	400,000	
外法H形鋼	SN490B H-450×250×12×28	1.6	t	200,000	320,000	
外法H形鋼	SN490B H-500×300×14×28	6.5	t	200,000	1,300,000	
外法H形鋼	SN490B H-600×200×9×16	16.8	t	200,000	3,360,000	
外法H形鋼	SN490B H-600×200×9×19	1.5	t	200,000	300,000	
外法H形鋼	SN490B H-600×200×12×16	3.9	t	200,000	780,000	
外法H形鋼	SN490B H-600×200×12×19	0.4	t	200,000	80,000	
外法H形鋼	SN490B H-600×250×9×16	0.7	t	200,000	140,000	
外法H形鋼	SN490B H-600×250×12×16	5	t	200,000	1,000,000	
外法H形鋼	SN490B H-600×250×12×19	2.8	t	200,000	560,000	
外法H形鋼	SN490B H-600×250×12×25	1.6	t	200,000	320,000	
外法H形鋼	SN490B H-600×250×12×28	5.2	t	200,000	1,040,000	
外法H形鋼	SN490B H-600×250×14×25	1.7	t	200,000	340,000	
外法H形鋼	SN490B H-600×250×14×28	0.6	t	200,000	120,000	

(1) 庁舎		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外法H形鋼	SN490B H-600×300×12×25	3.1	t	200,000	620,000	
外法H形鋼	SN490B H-600×300×14×28	6.9	t	200,000	1,380,000	
外法H形鋼	SN490B H-600×300×14×32	3	t	200,000	600,000	
外法H形鋼	SN490B H-600×300×16×32	1.6	t	200,000	320,000	
外法H形鋼	SN490B H-650×200×9×16	4.4	t	200,000	880,000	
外法H形鋼	SN490B H-650×200×12×16	7.4	t	200,000	1,480,000	
外法H形鋼	SN490B H-650×200×12×19	1.7	t	200,000	340,000	
外法H形鋼	SN490B H-650×200×12×22	7	t	200,000	1,400,000	
外法H形鋼	SN490B H-650×250×12×16	4.4	t	200,000	880,000	
外法H形鋼	SN490B H-650×250×12×19	7.6	t	200,000	1,520,000	
外法H形鋼	SN490B H-650×250×12×25	0.8	t	200,000	160,000	
外法H形鋼	SN490B H-650×250×14×25	1.8	t	200,000	360,000	
外法H形鋼	SN490B H-650×250×16×28	6	t	200,000	1,200,000	
外法H形鋼	SN490B H-650×300×12×25	1.1	t	200,000	220,000	
外法H形鋼	SN490B H-650×300×14×28	10.6	t	200,000	2,120,000	
外法H形鋼	SN490B H-650×300×16×28	1	t	200,000	200,000	
外法H形鋼	SN490B H-650×300×16×32	10.8	t	200,000	2,160,000	
外法H形鋼	SN490B H-700×350×12×25	5.4	t	230,000	1,242,000	
外法H形鋼	SN490B H-800×300×14×22	12.7	t	200,000	2,540,000	
外法H形鋼	SN490B H-800×300×14×25	3.6	t	200,000	720,000	

(1) 庁舎		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外法H形鋼	SN490B H-800×300×16×25	6	t	200,000	1,200,000	
外法H形鋼	SN490B H-800×300×16×28	4	t	200,000	800,000	
外法H形鋼	SN490B H-800×350×16×32	15.8	t	230,000	3,634,000	
外法H形鋼	SN490B H-1000×300×19×32	1	t	230,000	230,000	
外法H形鋼	SN490B H-1000×350×19×25	8.2	t	230,000	1,886,000	
外法H形鋼	SN490B H-1000×350×19×32	5.3	t	230,000	1,219,000	
外法H形鋼	SM490A H-450×250×12×16	1.9	t	197,000	374,300	
外法H形鋼	SM490A H-450×250×12×22	10.2	t	197,000	2,009,400	
外法H形鋼	SM490A H-450×250×12×25	5.8	t	197,000	1,142,600	
外法H形鋼	SM490A H-450×250×12×28	9.4	t	197,000	1,851,800	
外法H形鋼	SM490A H-600×200×9×16	9.3	t	197,000	1,832,100	
外法H形鋼	SM490A H-600×200×9×19	3.4	t	197,000	669,800	
外法H形鋼	SM490A H-600×250×9×16	1.7	t	197,000	334,900	
外法H形鋼	SM490A H-600×250×12×16	11.8	t	197,000	2,324,600	
外法H形鋼	SM490A H-600×250×12×19	8.1	t	197,000	1,595,700	
外法H形鋼	SM490A H-600×250×12×25	3.8	t	197,000	748,600	
外法H形鋼	SM490A H-600×250×12×28	11	t	197,000	2,167,000	
外法H形鋼	SM490A H-600×250×14×25	4	t	197,000	788,000	
外法H形鋼	SM490A H-600×300×12×25	7.2	t	197,000	1,418,400	
外法H形鋼	SM490A H-600×300×14×28	16.2	t	197,000	3,191,400	

(1) 庁舎		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外法H形鋼	SM490A H-600×300×14×32	8.2	t	197,000	1,615,400	
外法H形鋼	SM490A H-600×300×16×32	4.2	t	197,000	827,400	
外法H形鋼	SM490A H-650×200×9×16	10.1	t	197,000	1,989,700	
外法H形鋼	SM490A H-650×200×12×16	1.8	t	197,000	354,600	
外法H形鋼	SM490A H-650×200×12×19	4	t	197,000	788,000	
外法H形鋼	SM490A H-650×200×12×22	16.2	t	197,000	3,191,400	
外法H形鋼	SM490A H-650×250×12×16	10.2	t	197,000	2,009,400	
外法H形鋼	SM490A H-650×250×12×19	21	t	197,000	4,137,000	
外法H形鋼	SM490A H-650×250×12×25	2.9	t	197,000	571,300	
外法H形鋼	SM490A H-650×250×14×25	4.2	t	197,000	827,400	
外法H形鋼	SM490A H-650×250×16×28	14.1	t	197,000	2,777,700	
外法H形鋼	SM490A H-650×300×12×25	2.2	t	197,000	433,400	
外法H形鋼	SM490A H-650×300×14×28	23	t	197,000	4,531,000	
外法H形鋼	SM490A H-650×300×16×28	3.4	t	197,000	669,800	
外法H形鋼	SM490A H-650×300×16×32	28.8	t	197,000	5,673,600	
外法H形鋼	SM490A H-750×350×16×32	46.2	t	227,000	10,487,400	
外法H形鋼	SM490A H-800×300×14×22	31.9	t	197,000	6,284,300	
外法H形鋼	SM490A H-800×300×14×25	8.5	t	197,000	1,674,500	
外法H形鋼	SM490A H-800×300×16×25	23	t	197,000	4,531,000	
外法H形鋼	SM490A H-800×300×16×28	24.8	t	197,000	4,885,600	

(1) 庁舎		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外法H形鋼	SM490A H-800×350×16×32	93.7	t	227,000	21,269,900	
外法H形鋼	SM490A H-1000×300×19×32	6.4	t	227,000	1,452,800	
外法H形鋼	SM490A H-1000×350×19×25	49.2	t	227,000	11,168,400	
外法H形鋼	SM490A H-1000×350×19×32	31.7	t	227,000	7,195,900	
外法CT形鋼	SN490B SCT-350×250×9×16	28.8	t	212,000	6,105,600	
外法CT形鋼	SN490B SCT-350×250×12×16	8.9	t	212,000	1,886,800	
外法CT形鋼	SN490B SCT-350×300×16×22	2.9	t	212,000	614,800	
外法CT形鋼	SN490B SCT-375×300×14×25	9.2	t	212,000	1,950,400	
平鋼	SN400A FB-6×50	3.1	t	148,700	460,970	
平鋼	SN400B FB-9×25	0.04	t	156,700	6,268	
平鋼	SN490B FB-9×25	5.3	t	164,700	872,910	
平鋼	SN490B FB-9×38	1.3	t	161,700	210,210	
平鋼	SM490A FB-9×25	0.01	t	163,700	1,637	
角形鋼管	BCR295 □-350×350×19	5	t	215,000	1,075,000	
鉄骨スクラップ 控除		1	式		▲1,444,500	
特殊高力ボルト	S10T M20	2.1	t	400,000	840,000	
特殊高力ボルト	S10T M22	67.3	t	400,000	26,920,000	
亜鉛めっき高力ボルト	F8T M22	0.02	t	575,000	11,500	
工場加工組立	副資材共	1,817	t	470,000	853,990,000	
工場溶接	脚長隅肉6mm換算	125,481	m	850	106,658,850	

(1) 庁舎						
鉄骨			本体鉄骨			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
錆止め塗装	JIS K5674 工場2回塗り	9,326	㎡	1,020	9,512,520	
溶融亜鉛めっき	運搬共	0.1	t	510,000	51,000	
鉄骨運搬		1,817	t	9,350	16,988,950	
鉄骨建方		1,817	t	29,800	54,146,600	
トルシヤ形 高力ボルト締付け	ヒール鉄骨 10,000本以上 施工手間	118,969	本	230	27,362,870	
溶融亜鉛めっき 高力ボルト締付け	ヒール鉄骨 1,000本未満 施工手間	32	本	320	10,240	
超音波探傷試験	工場第3者 A0QL2.5% 第4水準	2,680	か所	1,800	4,824,000	
工場付スタットボルト	柱脚 φ19 L=110 材工共	672	本	430	288,960	
工場付スタットボルト	柱脚 φ22 L=110 材工共	952	本	470	447,440	
アンカーボルト	ABR490 M24 L=840 材工共	32	本	6,030	192,960	
アンカーボルト	ABR490 M27 L=945 材工共	32	本	8,170	261,440	
アンカーボルト	ABR490 M30 L=1050 材工共	16	本	8,560	136,960	
アンカーボルト	SS400 M24 L=720 材工共	88	本	4,630	407,440	
アンカーボルト	SS400 M30 L=900 材工共	36	本	6,580	236,880	
アンカーボルト	SNR490 M30 L=900 材工共	32	本	8,350	267,200	
アンカーボルト	SNR490 M30 L=1050 材工共	32	本	8,960	286,720	
ベース下均しモルタル	中塗りモルタル t50 150×150	59	か所	2,160	127,440	
ベース下均しモルタル	無収縮モルタル t50 300×550	6	か所	5,330	31,980	
ベース下均しモルタル	無収縮モルタル t50 300×600	6	か所	5,330	31,980	
ベース下均しモルタル	無収縮モルタル t50 350×850	9	か所	7,020	63,180	

北海道開発局 営繕部

(1) 庁舎						
鉄骨			付帯鉄骨等			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(床関連)						
フラットデッキ	t0.8 敷き手間共	8,280	m ²	10,300	85,284,000	
フラットデッキ	t1.0 敷き手間共	1,036	m ²	10,700	11,085,200	
コンクリート流止め	H150 PL-3.2 材工共	128	m	5,530	707,840	
コンクリート流止め	H180 PL-3.2 材工共	16.2	m	5,780	93,636	
嵩上材	PL-6 曲げ加工 材工共	574	m	8,500	4,879,000	
嵩上材	BT-230×300×9×12 材工共	36.6	m	21,300	779,580	
段差材	L-90×90×6 材工共	22.6	m	11,500	259,900	
段差材	L-150×90×6 材工共	310	m	14,000	4,340,000	
段差材	ウェブ受け L-100×100×7 材工共	28.6	m	22,500	643,500	
スタットホルト	梁上 φ19 L=110 材工共	33,950	本	470	15,956,500	
デッキプレート受金物	柱廻り 材工共	48	か所	2,380	114,240	
デッキプレート受金物	梁継手廻り 材工共	1,120	か所	2,380	2,665,600	
小計					126,808,996	
(鉄骨梁貫通孔補強)						
梁貫通孔補強	S部 φ200 PL-9×700角 孔あけ・取付共	32	か所	25,900	828,800	
梁貫通孔補強	S部 φ200 PL-9×900角 孔あけ・取付共	10	か所	31,500	315,000	
梁貫通孔補強	S部 φ200 2PL-22×350角 孔あけ・取付共	3	か所	37,000	111,000	
梁貫通孔補強	S部 φ200 2PL-28×300角 孔あけ・取付共	14	か所	36,600	512,400	
梁貫通孔補強	S部 φ300 2PL-9×700角 孔あけ・取付共	10	か所	48,900	489,000	

(1) 庁舎						
鉄骨			付帯鉄骨等			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
梁貫通孔補強	S部 φ350 2PL-9×900角 孔あけ・取付共	18	か所	39,500	711,000	
梁貫通孔補強	S部 φ350 2PL-16×650角 孔あけ・取付共	84	か所	59,900	5,031,600	
梁貫通孔補強	S部 φ350 2PL-16×700角 孔あけ・取付共	84	か所	63,800	5,359,200	
梁貫通孔補強	S部 φ400 2PL-12×900角 孔あけ・取付共	12	か所	73,100	877,200	
梁貫通孔補強	S部 φ400 2PL-19×700角 孔あけ・取付共	60	か所	71,800	4,308,000	
梁貫通孔補強	S部 φ500 2PL-19×900角 孔あけ・取付共	48	か所	99,000	4,752,000	
梁貫通孔補強	SRC部 φ200 PL-12×100角 φ216.3×4.5 孔あけ・取付共	3	か所	36,600	109,800	
小計					23,405,000	
屋上目隠しルーバー 下地鉄骨	鋼材、加工組立運搬、建方、 溶融亜鉛めっき A.BOLT、ベース下均しモルタル含む	1	式		4,760,000	
太陽光パネル架台 鉄骨	鋼材、加工組立運搬、建方、 溶融亜鉛めっき A.BOLT、ベース下均しモルタル含む	1	式		3,250,000	
設備架台鉄骨	鋼材、加工組立運搬、建方、 溶融亜鉛めっき A.BOLT、ベース下均しモルタル含む	1	式		1,960,000	
外装受け鉄骨	鋼材、加工組立運搬、建方、 溶融亜鉛めっき A.BOLT、ベース下均しモルタル含む	1	式		12,200,000	
エントランスコリドー鉄骨	鋼材、加工組立運搬、建方 錆止め塗装 A.BOLT、ベース下均しモルタル含む	1	式		31,600,000	
風除室下地鉄骨	鋼材、加工組立運搬、建方 錆止め塗装 A.BOLT、ベース下均しモルタル含む	1	式		4,700,000	
ELV関連鉄骨	鋼材、加工組立運搬、建方 錆止め塗装 A.BOLT、ベース下均しモルタル含む	1	式		35,500,000	
キャットウォーク鉄骨	鋼材、加工組立運搬、建方 錆止め塗装含む	1	式		2,310,000	
点検用デッキ架台 鉄骨	鋼材、加工組立運搬、建方、 溶融亜鉛めっき A.BOLT、ベース下均しモルタル含む	1	式		2,300,000	
階段受け鉄骨	鋼材、加工組立運搬、建方 錆止め塗装、一部溶融亜鉛めっき A.BOLT、ベース下均しモルタル含む	1	式		2,950,000	
天井ルーバー受鉄骨	鋼材、加工組立運搬、建方 錆止め塗装含む	1	式		4,040,000	

[illegible]

北海道開発局 営繕部

(1) 庁舎						
既製コンクリート				外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
9F 2通り外壁 ALC板	厚100 縦張り 素地 板間シーリング・取付金物共	49.1	m ²	11,000	540,100	
ALC板 頂部金物	[-105×40×2.3(通し) 間仕切用既製品 ヒルディφ3.5 L28以上 @900内外 ロックワール充填(70kgf/m3)共	11.7	m	10,800	126,360	
ALC板 足元金物	L-75×75×6(通し)	11.7	m	5,160	60,372	
外壁 ECP	厚60 横張り W600 乾式タイル張り工法 2次止水工法 板間シーリング・取付金物共	2,317	m ²	22,800	52,827,600	
ECP 一般部 下地金物	L-50×50×6(通し) 2本 ブラケット:L-100×50×5×7.5 @600 埋込金物:PL-6 @600 アンカー共	221	m	4,500	994,500	
ECP 柱部 下地金物	L-65×65×6(通し) ブラケット:L-65×65×6 L180 @600 ブラケット:PL-6 @600 ヒース:L-75×75×6 @600 埋込金物:L-75×75×6 L100 @600 アンカー共	1,484	m	4,730	7,019,320	
ECP 間柱部 下地金物	L-65×65×6(通し) ブラケット:L-65×65×6 L265 @600 ブラケット:PL-6 @600 2枚 埋込金物:PL-6 @600 アンカー共	1,182	m	4,730	5,590,860	
ECP 化粧スリット部 下地金物	L-65×65×6(通し) ブラケット:L-65×65×6 L180 @600 ヒース:L-75×75×6 @600 埋込金物:PL-6 @600 アンカー共	1,829	m	4,730	8,651,170	
外壁 ECP	厚60 縦張り W900 タイル接着剤張り下地 2次止水工法 板間シーリング・取付金物共	319	m ²	21,400	6,826,600	
ECP 一般部 下地金物	L-50×50×6(通し) L-50×50×6 L120 @600 埋込金物:PL-6 @600	219	m	4,500	985,500	
ECP 足元金物	L-50×50×6(通し) デック取合ロックワール充填(70kgf/m3)共	71.9	m	2,550	183,345	
9F 外壁 ECP	厚60 縦張り W900 DP(C種)工場焼付塗装 グレイ色 2次止水工法 板間シーリング・取付金物共	665	m ²	29,900	19,883,500	
ECP コーナー処理	45° 加工	46	m	5,630	258,980	

(1) 庁舎						
既製コンクリート				外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ECP ハﾟﾗﾎﾟｯﾄ取合 頂部金物	L-50×50×6(通し) ﾌﾟﾗｹｯﾄ:L-75×75×6 @600 埋込金物:PL-6 @600 ｱﾝｶｰ共	81.5	m	4,500	366,750	
ECP ｾﾞｯｷ取合 頂部金物	L-50×50×6(通し)	43.6	m	2,550	111,180	
ECP 足元金物	L-50×50×6(通し)	88.3	m	2,550	225,165	
ECP 開口補強	L-75×75×6(通し)	157	m	3,380	530,660	
9F コｱ廻り外壁 ECP貫通部塞ぎ材	250×200	1	ｶﾞ所	11,300	11,300	
9F コｱ廻り外壁 ECP貫通部塞ぎ材	250×400	1	ｶﾞ所	11,300	11,300	
ECP 一般部 下地金物 (ﾃﾞｿﾞｲﾝﾊﾟﾅﾙ用)	L-50×50×6(通し) L-50×50×6 L120 @600 埋込金物:PL-6 @600	1,350	m	4,500	6,075,000	
ECP 足元金物	L-50×50×6(通し)	27.8	m	2,550	70,890	
RF 屋上ﾊﾟﾗﾎﾟｯﾄ 中空塞ぎ材	天端ｼｰﾘﾝｸﾞ共 (縦張ECP 笠木取合部)	103	m	1,880	193,640	
9F 屋上ﾊﾟﾗﾎﾟｯﾄ 中空塞ぎ材	天端ｼｰﾘﾝｸﾞ共 (縦張ECP 笠木取合部)	60.1	m	1,880	112,988	
ECPﾊﾟﾅﾙｶｯﾄ	W20×H120	40	ｶﾞ所	11,300	452,000	
ECPﾊﾟﾅﾙｶｯﾄ	W20×H220	282	ｶﾞ所	12,800	3,609,600	
ECP 一般部 下地金物 (ﾃﾞｿﾞｲﾝﾊﾟﾅﾙ用)	L-50×50×6(通し) [-100×50×5×7.5 @600	126	m	4,730	595,980	
ｴﾝﾄﾗﾝｽｺﾘﾄﾞｰ ECPﾙｰﾊﾟｰ	600×100 縦張り H3100/3150 両面DP(C種)工場焼付塗装 取付用ｸﾘｯﾌﾟ共	11	ｶﾞ所	52,400	576,400	
ｴﾝﾄﾗﾝｽｺﾘﾄﾞｰ ECP縦ﾙｰﾊﾟｰ 頂部取付金物	L-50×50×4	11	ｶﾞ所	2,400	26,400	
ｴﾝﾄﾗﾝｽｺﾘﾄﾞｰ ECP縦ﾙｰﾊﾟｰ足元	PL-80×150×9 打込 ｱﾝｶｰ筋:D10加工	11	ｶﾞ所	6,000	66,000	
煙突足元 ｷｬｽﾀﾌﾞﾙ耐火火物	厚40～80 径612	1	ｶﾞ所	72,000	72,000	
計					117,055,460	

北海道開発局 営繕部

(1) 庁舎						
防水			外部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスファルト防水	AI-1(保護密着断熱) 平場 アスファルト3種 絶縁シート含 PF板3種bスキン付 厚100	1,760	m ²	11,500	20,240,000	
アスファルト防水	AI-1(保護密着断熱) 立上り部 アスファルト3種 絶縁シート含 PF板3種bスキン付 厚75	334	m ²	11,100	3,707,400	
成形緩衝材		601	m	850	510,850	
防水入隅処理 (モルタル)	立上り入隅面取り 幅70mm程度	601	m	450	270,450	
防水押え金物	アルミ製 アスファルト防水用	601	m	1,030	619,030	
伸縮目地	成形伸縮目地材 25×80 付着層タイプ	1,781	m	1,720	3,063,320	
鳩小屋屋根 ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 コンクリート下地	10.7	m ²	5,730	61,311	
鳩小屋立下り ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 H170+50 糸幅220 コンクリート下地	13.1	m	2,230	29,213	
鳩小屋 壁 ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 コンクリート下地	10	m ²	5,580	55,800	
鳩小屋廻り水切 ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 笠木+立下り W180×H170+105 糸幅455 コンクリート下地	11.6	m	2,540	29,464	
2F屋上パラペット 水切 ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 笠木+立下り W170×H170+105 糸幅445 コンクリート下地	34.2	m	2,540	86,868	
2F屋上 パラペット 天端 ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 コンクリート下地	24.8	m ²	5,730	142,104	
2F屋上 パラペット 立上り ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 コンクリート下地	2.7	m ²	5,580	15,066	
2F屋上 パラペット 鼻先 ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 H170 コンクリート下地	23.1	m	2,230	51,513	
2F屋上 外壁廻り水切鼻先 ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 H170 コンクリート下地	46.2	m	2,230	103,026	
設備基礎天端 ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 コンクリート下地	49.8	m ²	5,730	285,354	
設備基礎立下り ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 H180+80 糸幅260 コンクリート下地	146	m	2,230	325,580	
柱脚基礎天端 ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 コンクリート下地	13.8	m ²	5,730	79,074	
柱脚基礎立下り ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 H180+80 糸幅260 コンクリート下地	52.4	m	2,230	116,852	

(1) 庁舎						
防水				外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
階段基礎天端 ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 コンクリート下地	3.2	m ²	5,730	18,336	
階段基礎立下り ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 H180+80 糸幅260 コンクリート下地	7.2	m	2,230	16,056	
シーリング [○]	一般部 ボ [○] リウレタン系(PU-2) 25×15	664	m	630	418,320	
シーリング [○]	一般部 ボ [○] リサルファイト [○] 系(PS-2) 10×10	601	m	460	276,460	
シーリング [○]	一般部 ボ [○] リサルファイト [○] 系(PS-2) 15×10	62.9	m	560	35,224	
シーリング [○]	一般部 ボ [○] リサルファイト [○] 系(PS-2) 20×10	23.8	m	680	16,184	
シーリング [○]	一般部 ボ [○] リサルファイト [○] 系(PS-2) 25×10	615	m	810	498,150	
シーリング [○]	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	104	m	460	47,840	
シーリング [○]	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	2,316	m	560	1,296,960	
シーリング [○]	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×15	1,930	m	560	1,080,800	
シーリング [○]	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×10	1,248	m	680	848,640	
シーリング [○]	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×15	7.8	m	680	5,304	
シーリング [○]	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10+15×10	2,021	m	1,110	2,243,310	
シーリング [○]	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×10+20×10	2,411	m	1,370	3,303,070	
シーリング [○]	一般部 変成シリコン系(MS-2) 25×10+25×10	3,701	m	1,610	5,958,610	
外壁ALC廻り 耐火シーリング [○]	一般部 20×10	73.8	m	530	39,114	
計					45,894,653	

(1) 庁舎						
防水			内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスファルト防水	E-1(屋内密着) 平場 -	244	m ²	4,950	1,207,800	
アスファルト防水	E-1(屋内密着) 立上り部 -	56.1	m ²	6,420	360,162	
防水入隅処理 (モルタル)	立上り入隅面取り 幅70mm程度	148	m	450	66,600	
ケイ酸質系 塗布防水(浸透)	C-UI	47.2	m ²	2,070	97,704	
ケイ酸質系 塗布防水(浸透)	C-UI	3.5	m ²	2,070	7,245	
ケイ酸質系 塗布防水(浸透)	C-UI	21.4	m ²	2,070	44,298	
ケイ酸質系 塗布防水(浸透)	C-UI	125	m ²	2,070	258,750	
ケイ酸質系 塗布防水(浸透)	C-UI	144	m ²	2,070	298,080	
ケイ酸質系 塗布防水(浸透)	C-UI	10.5	m ²	2,070	21,735	
ケイ酸質系 塗布防水(浸透)	C-UI	361	m ²	2,070	747,270	
雑用水槽 床 ボリマーセメント系 塗膜防水	PB-1	27.4	m ²	6,820	186,868	
雑用水槽 釜場 ボリマーセメント系 塗膜防水	PB-1	7	m ²	6,820	47,740	
雑用水槽 壁 ボリマーセメント系 塗膜防水	PB-1	119	m ²	7,710	917,490	
1F 厨房調理室 床 ボリマーセメント系 塗膜防水	PB-1	45.5	m ²	6,820	310,310	
1F 厨房調理室 立 上り ボリマーセメント系 塗膜防水	PB-1	9	m ²	7,710	69,390	
シーリング [°]	一般部 シリコン系(SR-1) 防かびタイプ [°] 10×10	330	m	540	178,200	
シーリング [°]	一般部 シリコン系(SR-1) 10×10	18.5	m	540	9,990	
シーリング [°]	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	21.4	m	560	11,984	
シーリング [°]	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×15	19.2	m	560	10,752	
シーリング [°]	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10+15×10	10	m	1,110	11,100	

[illegible]

(1) 庁舎						
木工			内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
シャワー室 木製床組	高さ200 根太受:90×90 @900 根太:45×55 @300 合板(ヒ/キ) 厚15 共	1.9	m ²	23,200	44,080	
小階段 踊場 構造用合板張り	1類2級 CD 厚15+15 ラワン+針葉樹 防虫処理共	28.8	m ²	10,500	302,400	
小階段 踏面・蹴上 構造用合板張り	1類2級 CD 厚15+15 ラワン+針葉樹 防虫処理共	2.2	m ²	10,500	23,100	
小階段 床段差腰壁 型枠用合板張り	厚12	1.1	m ²	3,670	4,037	
ライニング壁 耐水合板張り	ラワン 1類2級 CD 厚12+12	117	m ²	10,000	1,170,000	
木製巾木	杉 高さ100	133	m	6,600	877,800	
1F シャワー室 上り框	ヒ/キ 90×60 高さ200	1.7	m	12,500	21,250	
同上合板張り	ヒ/キ 1類 2級 CD 厚5.5 高さ200	1.7	m	26,500	45,050	
同上合板押え材	ヒ/キ 20×40	1.7	m	3,800	6,460	
同上下地材	ヒ/キ 90×90/2	1.7	m	18,000	30,600	
エントランスコリドー・ 受付巡視室 木製建具枠(上枠)	カマツ 180×30	3.6	m	8,500	30,600	
エントランスコリドー・ 受付巡視室 木製建具枠(縦枠)	カマツ 180×30	3.5	m	8,500	29,750	
ペーパーホルダー 取付下地補強	合板 厚12 W400×H200	41	か所	2,410	98,810	
ペーパーシート 取付下地補強	合板 厚12 W1000×H1000	24	か所	3,390	81,360	
ペーパーチェア 取付下地補強	合板 厚12 W500×H1000	8	か所	2,860	22,880	
フィッティングボード 取付下地補強	合板 厚12 W400×H300	24	か所	2,450	58,800	
SK棚板取付下地	コンパネ 厚12 幅700	7	か所	3,070	21,490	
SK棚板取付下地	コンパネ 厚12 幅1000	1	か所	3,390	3,390	
計					2,871,857	

(1) 庁舎		屋根及びとい		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
エントランスコリドー 金属庇	ガルバリウム鋼板 厚0.4 DP焼付塗装 塗料1種 縦ハセ 葺き 下葺:アスファルトルーフィング940 高圧木毛セメント板 厚25共	42.7	m ²	18,900	807,030	
エントランスコリドー庇 軒先水切	ガルバリウム鋼板 厚0.4 DP焼付塗装 塗料1種	49.7	m	5,600	278,320	
エントランスコリドー庇 壁取合水切	ガルバリウム鋼板 厚0.4 DP焼付塗装 塗料1種 W150×H250 糸幅400 平面(W150): 高圧木毛セメント板 厚15 木下地:90×30 立上り(H300): 下葺:アスファルトルーフィング940 高圧木毛セメント板 厚25共	49.7	m	21,400	1,063,580	
エントランスコリドー庇 ケラハ 笠木	ガルバリウム鋼板 厚0.4 W75×H30～70 糸幅105～145	1.7	m	19,800	33,660	
ルーフトレイン	縦形ろく屋根用 断熱75防水用 鋳鉄製 径125	4	か所	28,200	112,800	
ルーフトレイン	縦形ろく屋根用 断熱75防水用 鋳鉄製 径100	8	か所	21,200	169,600	
鋼管とい	径125	117	m	19,900	2,328,300	
鋼管とい	径100	355	m	14,100	5,005,500	
鋼管とい防露巻き	(一般屋内隠べい部) 径125	117	m	6,490	759,330	
鋼管とい防露巻き	(一般屋内隠べい部) 径100	329	m	5,300	1,743,700	
鋼管とい防露巻き	(一般屋内露出部) 径100	26.5	m	5,760	152,640	
計					12,454,460	

(1) 庁舎		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
RF 屋上パレハット アルミ笠木	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W965×H50/70 糸幅1085 下地:L-25×25×3 通し 補強:L-25×25×3 @800 ビス:L-45×45×5 L150 @800 アンカーボルト 2-M12 L-45×45×5 L100 @1000 跳ね出し:L-65×65×6	10.6	m	111,000	1,176,600	
	跳ね出し埋込:L-65×65×6 アンカー共 補強束立:L-50×50×6 捨て笠木:SUS 厚0.4 曲加工 幅660 取付金物共					
RF 屋上 パレハット 柱部 アルミ笠木	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W965×H50/70 糸幅1085 下地:L-25×25×3 通し 補強:L-25×25×3 @800 ビス:L-45×45×5 L150 @800 アンカーボルト 2-M12 L-45×45×5 L100 @800 (中央部は@400)	12.4	m	113,000	1,401,200	
	跳ね出し:L-65×65×6 跳ね出し埋込:L-65×65×6 アンカー共 捨て笠木:SUS 厚0.4 曲加工 幅870 取付金物共					
RF 屋上パレハット アルミ笠木コーナー加工	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W965×H50/70 糸幅1085 出隅直角	2	か所	41,900	83,800	
RF 屋上パレハット アルミ笠木	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W965×H50/70 糸幅1085 下地:L-25×25×3 通し 補強:L-25×25×3 @800 ビス:L-45×45×5 L150 @800 アンカーボルト 2-M12 L-45×45×5 L100 @1000 跳ね出し:L-65×65×6	10.6	m	141,000	1,494,600	
	跳ね出し埋込:L-65×65×6 アンカー共 補強束立:L-50×50×6 雪庇防止:アルミ押出形材 厚2.5 130×230 捨て笠木:SUS 厚0.4 曲加工 幅660 取付金物共					
RF 屋上 パレハット 柱部 アルミ笠木	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W965×H50/70 糸幅1085 下地:L-25×25×3 通し 補強:L-25×25×3 @800 ビス:L-45×45×5 L150 @800					

(1) 庁舎		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	アンカーボルト 2-M12 L-45×45×5 L100 @800 (中央部は@400)	12.4	m	150,000	1,860,000	
	跳ね出し:L-65×65×6 跳ね出し埋込:L-65×65×6 アンカー共 雪底防止:7mm押出形材 厚2.5 130×230 捨て笠木:SUS 厚0.4 曲加工 幅870 取付金物共					
RF 屋上パタヘット アルミ笠木コーナー加工	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W965×H50/70 糸幅1085 出隅直角 雪底防止加工共	2	か所	46,900	93,800	
RF 屋上パタヘット アルミ笠木	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W690×H50/305 糸幅1045 下地:L-25×25×3 通し 補強:L-25×25×3 @800 ビース:L-45×45×5 L150 @800 アンカーボルト 2-M12 L-45×45×5 L100 @1000 跳ね出し:L-65×65×6	10.5	m	105,000	1,102,500	
	跳ね出し埋込:L-65×65×6 アンカー共 補強束立:L-50×50×6 捨て笠木:SUS 厚0.4 曲加工 W590×H230 糸幅820 取付金物共					
RF 屋上パタヘット アルミ笠木	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W785×H50/305 糸幅1140 下地:L-25×25×3 通し 補強:L-25×25×3 @800 ビース:L-45×45×5 L150 @800 アンカーボルト 2-M12 L-45×45×5 L100 @1000 跳ね出し:L-65×65×6	11.5	m	106,000	1,219,000	
	跳ね出し埋込:L-65×65×6 アンカー共 補強束立:L-50×50×6 捨て笠木:SUS 厚0.4 曲加工 W690×H230 糸幅920 取付金物共					
RF 屋上パタヘット アルミ笠木	既製品 DP焼付塗装 塗料1種 厚2.5 幅670 跳ね出し:L-50×50×6 跳ね出し埋込:L-65×65×6 アンカー共 補強束立:L-50×50×6 @600 捨て笠木:SUS 厚0.4 曲加工 幅600 取付金物共	37.1	m	82,000	3,042,200	
RF 屋上パタヘット アルミ笠木コーナー役物	既製品 DP焼付塗装 塗料1種 厚2.5 幅670 出隅直角 L(870+870)					

(1) 庁舎		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	捨て笠木:着色亜鉛メッキ鋼板 厚0.4 曲加工 幅600 取付金物共	2	か所	154,000	308,000	
RF 屋上パタヘット アルミ笠木	既製品 DP焼付塗装 塗料1種 厚2.5 幅765 跳ね出し:L-50×50×6 跳ね出し埋込:L-65×65×6 アンカー共 補強束立:L-50×50×6 @600 捨て笠木:SUS 厚0.4 曲加工 幅600 取付金物共	19.2	m	87,800	1,685,760	
9F 屋上パタヘット アルミ笠木	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W915×H50/70 糸幅1035 下地:L-25×25×3 通し 補強:L-25×25×3 @800 ビス:L-45×45×5 L150 @800 アンカーボルト 2-M12 L-45×45×5 L100 @1000 跳ね出し:L-65×65×6	46.5	m	106,000	4,929,000	
	跳ね出し埋込:L-65×65×6 アンカー共 補強束立:L-50×50×6 捨て笠木:SUS 厚0.4 曲加工 幅610 取付金物共					
9F 屋上 パタヘット 柱部 アルミ笠木	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W915×H50/70 糸幅1035 下地:L-25×25×3 通し 補強:L-25×25×3 @800 ビス:L-45×45×5 L150 @800 アンカーボルト 2-M12 L-45×45×5 L100 @800 (中央部は@400)	51.9	m	109,000	5,657,100	
	跳ね出し:L-65×65×6 跳ね出し埋込:L-65×65×6 アンカー共 捨て笠木:SUS 厚0.4 曲加工 幅820 取付金物共					
9F 屋上パタヘット アルミ笠木コーナー加工	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W965×H50/70 糸幅1085 出隅直角	2	か所	40,100	80,200	
9F 屋上パタヘット 異形状取合 アルミ笠木コーナー加工	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 糸幅1085/1270 出隅直角	2	か所	44,000	88,000	
9F 屋上パタヘット アルミ笠木	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W915×H50/70 糸幅1035 下地:L-25×25×3 通し 補強:L-25×25×3 @800 ビス:L-45×45×5 L150 @800					

(1) 庁舎		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	アンカーボルト 2-M12 L-45×45×5 L100 @1000 跳ね出し:L-65×65×6	13. 6	m	153, 000	2, 080, 800	
	跳ね出し埋込:L-65×65×6 アンカー共 補強束立:L-50×50×6 雪底防止:アルミ押出形材 厚2. 5 130×230 捨て笠木:SUS 厚0. 4 曲加工 幅610 取付金物共					
9F 屋上 パタレット 柱部 アルミ笠木	厚2. 5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W915×H50/70 糸幅1035 下地:L-25×25×3 通し 補強:L-25×25×3 @800 ビス:L-45×45×5 L150 @800 アンカーボルト 2-M12 L-45×45×5 L100 @800 (中央部は@400)	9. 4	m	155, 000	1, 457, 000	
	跳ね出し:L-65×65×6 跳ね出し埋込:L-65×65×6 アンカー共 雪底防止:アルミ押出形材 厚2. 5 130×230 捨て笠木:SUS 厚0. 4 曲加工 幅610 取付金物共					
9F 屋上パタレット アルミ笠木	厚2. 5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W915×H50/305 糸幅1270 下地:L-25×25×3 通し 補強:L-25×25×3 @800 ビス:L-45×45×5 L150 @800 アンカーボルト 2-M12 L-45×45×5 L100 @800 跳ね出し:L-65×65×6	6. 3	m	124, 000	781, 200	
	跳ね出し埋込:L-65×65×6 アンカー共 補強束立:L-50×50×6 捨て笠木:SUS 厚0. 4 曲加工 W820×H230 糸幅1050 取付金物共					
2F 屋上パタレット アルミ笠木	厚2. 5 曲加工 B-FE(P) W300×H50/70 糸幅560 下地:L-25×25×3 @1000 取付金物共	13. 2	m	37, 700	497, 640	
2F 屋上パタレット アルミ笠木コーナー加工	厚2. 5 曲加工 B-FE(P) W300×H50/70 糸幅560	2	か所	19, 500	39, 000	
2F 屋上パタレット アルミ笠木	厚2. 5 曲加工 B-FE(P) W565×H50/70 糸幅825 捨て笠木:SUS 厚0. 4 曲加工 幅510 取付金物共	49. 8	m	65, 000	3, 237, 000	

(1) 庁舎		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2F 屋上ハッチ アルミ笠木コーナー加工	厚2.5 曲加工 B-FE(P) W565/300×H50/70 糸幅560/825	2	か所	44,000	88,000	
9F 屋上 外壁取合 アルミ水切	厚2.5 曲加工 BB-2種 W175×H55 糸幅255 受材:L-25×25×3 通し ブラケット L-25×25×3 @600 下地:L-40×40×3 通し 取付金物共	97.9	m	16,900	1,654,510	
2F 屋上 外壁取合 アルミ水切	厚2.5 曲加工 B-FE(P) W250×H50 糸幅315 受材:L-25×25×3 通し ブラケット L-25×25×3 @600 下地:L-40×40×3 通し 取付金物共	19.7	m	22,400	441,280	
2F 屋上 柱型取合 アルミ水切	厚2.5 曲加工 B-FE(P) W50×H50 糸幅115 下地:L-30×30×3 通し 取付金物共	14.5	m	9,000	130,500	
1F リフト付ECP足元 アルミ水切	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W320×H20 糸幅415 下地:L-30×30×3 通し 束立:L-30×30×3 @300 埋込:L-50×50×6 通し アンカー共 フラッシュ:アルミ 厚1.0 曲加工 W110×H15 糸幅165 発泡ウレタン充填・取付金物共	6.7	m	42,700	286,090	
1F タイル張りECP 足元 アルミ水切	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W165×H20 糸幅260 下地:L-50×50×6 通し フラッシュ:アルミ 厚1.0 曲加工 W150×H15 糸幅205 発泡ウレタン充填・取付金物共	71.9	m	33,100	2,379,890	
エントランスコリドー 外壁アルミパネル下 アルミ水切	厚2.0 曲加工 B-FE(P) W65×H30 糸幅175 取付金物共	12.1	m	12,700	153,670	
エントランスコリドー底 鼻隠し アルミパネル	厚2.5 曲加工 B-FE(P) W50×H180 糸幅300 取付金物共	49.7	m	21,500	1,068,550	
エントランスコリドー底 クラハ幕板 アルミパネル	厚2.5 曲加工 B-FE(P) W75×H250 糸幅600 取付金物共	1.7	m	40,600	69,020	
エントランスポーチ底 幕板 アルミパネル	厚2.5 曲加工 B-FE(P) W285×H50 糸幅400 下面水抜穴付き 径6 取付下地:L-40×40×3 通し L-40×40×3 @1000 ビス L-60×60×5 W80 @1000 アンカーボルトM12 @500 取付金物共	11.6	m	27,000	313,200	
エントランスポーチ底 幕板 アルミパネル	厚2.5 曲加工 B-FE(P) W115×H664.5 糸幅870 補強:L-25×25×3 @600					

(1) 庁舎		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	取付下地: C-100×50×20×2.3 通し C-100×50×20×2.3 @1000 L-40×40×3 上部通し L-40×40×3 @500 取付金物共	11.2	m	73,400	822,080	
エントランスポーチ 建具上部 幕板 アルミハネル	厚2.5 曲加工 B-FE(P) H610 糸幅720 取付金物共	11.2	m	56,800	636,160	
エントランスポーチ脇 袖壁 アルミハネル	厚2.5 曲加工 B-FE(P) W400×D300 糸幅1100 取付金物共	9.4	m	86,900	816,860	
エントランスポーチ庇 幕板 アルミハネル	厚2.5 曲加工 B-FE(P) H250 取付下地:L-40×40×3 通し L-40×40×3 @1000 ビス L-40×40×3 L150 @1000 アンカーボルトM12 @500 取付金物共	11.6	m	26,400	306,240	
エントランスポーチ庇 幕板 アルミカットハネル	厚3.0 B-FE(P) H175 取付下地:L-40×40×3 通し L-40×40×3 @1000 フラケット PL-4.5 40×60 @1000 L-60×60×5 通し L-60×60×5 @500 アンカーボルト M12 @500 取付金物共	11.6	m	14,500	168,200	
エントランスポーチ庇 幕板 アルミカットハネル	厚3.0 B-FE(P) H175 取付下地:L-40×40×3 通し L-40×40×3 @1000 取付金物共	11.2	m	14,500	162,400	
エントランスポーチ脇 袖壁 アルミカットハネル	厚3.0 B-FE(P) H175 取付金物共	9.4	m	14,500	136,300	
1F 南側車庫上部 小庇 アルミハネル	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 L4900 W250×H70 糸400 下地:L-50×50×4(通し) L-30×30×3(通し) 3本 L-30×30×3 @1200 FB t6.0 @600 フラケット:L-65×65×5 @600	1	か所	211,000	211,000	
エントランスコリドー 壁 アルミハネル	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 H3000 取付下地:C-100×50×10×2.3 通し ハネル枠下地:L-40×40×3 足元取付アンカーボルト M12 @300 取付金物共	12.1	m	260,000	3,146,000	
エントランスポーチ 丸柱 アルミハネル	厚3.0 B-FE(P) 曲面 径430 H6400 縦目地キャップ:10×10 B-FE(P)					

(1) 庁舎						
金属			外部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	取付下地:FB-5×60 @600 PL-4.5 Z加工 W50(鉄骨柱に溶接) 取付金物共	2	か所	1,010,000	2,020,000	
外壁RC部 化粧 スリット アルミハネル	厚3.0 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 コ型 80×50 取付下地: ヒース L-60×60×5 L50 @600 埋込 L-60×60×5 アンカー共 @600 取付金物共	1	m	19,800	19,800	
1F エントランスロビー 底 軒天 アルミハネル	厚2.5 曲加工 B-FE(P) 下地:L-40×40×3 @500 枠下地:L-50×50×4 取付金物共	46.7	m ²	82,600	3,857,420	
AG-1 チャンバーボックス	W1980×D495×H1655～1330 アルミ 厚2.5 曲加工 B-FE 補強材:L-40×40×3 取付枠:2L-30×30×3 取付金物共	1	か所	842,000	842,000	
AG-2 チャンバーボックス	W1480×D495×H1655～1330 アルミ 厚2.5 曲加工 B-FE 補強材:L-40×40×3 取付枠:2L-30×30×3 取付金物共	1	か所	716,000	716,000	
AG-3 チャンバーボックス	W1980×D495×H1655～1330 アルミ 厚2.5 曲加工 B-FE 補強材:L-40×40×3 取付枠:2L-30×30×3 取付金物共	1	か所	842,000	842,000	
9F 外壁ECP下端 見切材	アルミ 厚2.5 曲加工 BB-2種 W80×D35 糸幅150 取付金物共	18.6	m	10,200	189,720	
9F 外壁ECP開口縦 見切材	アルミ 厚2.5 曲加工 BB-2種 W80×D35 糸幅150 取付金物共	22.7	m	10,200	231,540	
外壁ECP 縦張～横張中間部 見切材	アルミ 厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W120×H30 糸幅175 下地:L-40×40×3 通し ブラケット L-40×40×3 @600 A-Bolt M12 @450 補強:L-40×40×3 @600 ケミカル面戸・取付金物共	8.4	m	14,400	120,960	
外壁 2FL 見切材	アルミ 厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W120×H30 糸幅175 下地:L-40×40×3 通し ブラケット L-40×40×3 @600 A-Bolt M12 @450 補強:L-40×40×3 @600 ケミカル面戸・取付金物共	65.9	m	14,400	948,960	

(1) 庁舎		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外壁 2FL サッシ 水切取合部 見切材	アルミ 厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W85×H30 糸幅115 下地:L-40×40×3 通し ブラケット L-40×40×3 @600 A-Bolt M12 @450 補強:L-40×40×3 @600 取付金物共	62.3	m	9,900	616,770	
出隅コーナー アルミカットパネル	厚3.0 DP焼付塗装 塗料1種 W200×200 糸幅400 取付金物共	140	m	28,400	3,976,000	
柱型サイト枠 アルミカットパネル	厚3.0 DP焼付塗装 塗料1種 幅205 取付金物共	1,634	m	14,900	24,346,600	
サッシ廻り 上枠見切 アルミカットパネル	厚3.0 DP焼付塗装 塗料1種 幅90 取付金物共	576	m	6,750	3,888,000	
サッシ廻り 下枠水切 アルミ水切	厚2.0 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W110×H140 糸幅250 取付金物共	537	m	17,000	9,129,000	
サッシ廻り 下枠水切 アルミ水切	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W315×H300 糸幅480 取付金物共	39.2	m	34,300	1,344,560	
サッシ廻り 柱型サイト枠 アルミカットパネル	厚3.0 DP焼付塗装 塗料1種 幅295 取付金物共	1,043	m	20,900	21,798,700	
エントランスコリドーサッシ 廻り 下枠水切 アルミ水切	厚2.0 曲加工 B-FE(P) W260×H190 糸幅380 取付金物共	21	m	25,700	539,700	
エントランスコリドーサッシ 廻り 柱型サイト枠 アルミカットパネル	厚2.5 B-FE(P) 幅250 下地:縦 L-40×40×3 通し 2本 横 L-45×45×4 @500 ブラケット:PL-2.3加工	54	m	30,400	1,641,600	
エントランスポーチ 壁 アルミシステムパネル	厚1.2 面幅200 カラー(メーカ規格色) 下地:L-40×40×3 Mボルト受L-40×40×3 @450 横胴縁別計上	42	m ²	55,000	2,310,000	
エントランスポーチ 軒天 アルミシステムパネル	厚1.2 面幅200 カラー(メーカ規格色) 下地別計上	52.1	m ²	41,700	2,172,570	
エントランスポーチ 軒天 アルミ廻り縁	アルミシステムパネル用 厚2.0 曲加工	63.4	m	4,280	271,352	
RF 屋上パデック 揚裏 アルミパネル	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 幅205 下地:L-30×30×3 通し 取付金物共	21.2	m	23,400	496,080	

(1) 庁舎		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
9F 屋上ハﾟﾗﾍﾟｯﾄ 揚裏 アルﾐﾊﾟﾈﾙ	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 幅205 下地:L-30×30×3 通し 取付金物共	60.1	m	23,400	1,406,340	
丸環	ステンレス製 径19 内径100 支持金物:PL9×65×455 かんざし筋:径13 L600 2本 型枠仮止め用ｱﾝｸﾞﾙ:L-30×30×3 想定荷重300kg程度	52	か所	6,440	334,880	
エントランスﾎﾟｰﾁ 丸柱 ステンレス巾木	t5.0 ﾎﾟｲﾝﾄﾌﾚｰｼｮﾝ仕上 径430 H200 曲面	2	か所	90,700	181,400	
風除室2 SSD-1 開口三方枠	ステンレス304 FB-10×180 W1800×H2400	2	か所	506,000	1,012,000	
エントランスﾎﾟｰﾁ 軒天 ｽﾊﾟﾝﾄﾞﾚﾙ下地金物	ｽﾃｰﾙ L-40×40×3 @450 吊材 L-40×40×3 @900 高さH250～450程度 埋込ﾎﾞｰﾙﾄ共	52.1	m ²	16,300	849,230	
エントランスﾎﾟｰﾁ 壁 ｽﾊﾟﾝﾄﾞﾚﾙ 下地横胴縁	ｽﾃｰﾙ C-100×50×20×2.3 @900	42	m ²	12,200	512,400	
9F 樋目隠し壁 ｽﾃｰﾙﾊﾟﾈﾙ	厚2.3 幅300 溶融亜鉛ﾒッキ 取付金物:L-30×30×3 補強:L-30×30×3 @600 取付金物共	5.2	m	22,400	116,480	
9F SD-41-1廻り ｽﾃｰﾙﾊﾟﾈﾙ	厚2.3 H2000 外部:幅185+65 溶融亜鉛ﾒッキ 内部:幅275+75 錆止 取付金物:L-30×30×3 補強:L-30×30×3 @600 下地:C-100×50×20×2.3 ﾛｯｸｳｰﾙ充填:24K 取付金物共 塗装別計上	1	か所	75,000	75,000	
9F SD-41-1廻り ｽﾃｰﾙﾊﾟﾈﾙ	厚2.3 H2000 外部:幅185+245 溶融亜鉛ﾒッキ 内部:幅275+380+115 錆止 取付金物:L-30×30×3 補強:L-30×30×3 @600 下地:C-100×50×20×2.3 ﾛｯｸｳｰﾙ充填:24K 取付金物共 塗装別計上	1	か所	85,100	85,100	
9F SD-42廻り ｽﾃｰﾙﾊﾟﾈﾙ	厚2.3 H2000 外部:幅225 溶融亜鉛ﾒッキ 内部:幅225+135 錆止 取付金物:L-30×30×3 補強:L-30×30×3 @600 下地:C-100×50×20×2.3 ﾛｯｸｳｰﾙ充填:24K 取付金物共 塗装別計上	1	か所	75,000	75,000	

(1) 庁舎		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
9F SD-42廻り スチールハネ	厚2.3 H2000 外部:幅80 溶融亜鉛メッキ 内部:幅155+135 錆止 取付金物:L-30×30×3 補強:L-30×30×3 @600 下地:C-100×50×20×2.3 ロックール充填:24K 取付金物共 塗装別計上	1	か所	71,000	71,000	
3/C通り柱取合 スチールハネ	厚2.3 H5600 幅200 錆止 取付金物:L-30×30×3 補強:L-30×30×3 @600 下地:C-100×50×20×2.3 ロックール充填:24K 取付金物共 塗装別計上	1	か所	105,000	105,000	
車庫 OHD-1 開口三方枠	スチール 曲加工 B-FE(P) 厚2.3 W1210 W4900×H3100 側部下地:L-50×50×4 @450 +L-150×90×9 L80 @450 M12共 上部下地:L-25×25×3 @450 +L-125×75 L80 @450 M12共	1	か所	507,000	507,000	
1F 南側車庫上部 小底 埋込金物	L-75×75×9 アンカー共	9	か所	13,300	119,700	
オーバードロップ下 床見切	スチール 溶融亜鉛メッキ L-30×30×3 打込	4.9	m	4,130	20,237	
外構取合 床見切	スチール 溶融亜鉛メッキ L-40×40×3 打込	4.9	m	6,150	30,135	
エントランスコリドー底 雪止め金物	スチール 溶融亜鉛メッキ+リン酸処理 C-250×75(125カット) 取付金物共	50	m	38,600	1,930,000	
9F 屋上 点検用 デッキ 手摺	スチール 溶融亜鉛メッキ H900 平部 手摺:径34 支柱:径34 @1200程度 横桟:丸鋼 径13 1段	18	m	30,500	549,000	
9F 屋上 点検用 デッキ 段部 手摺	スチール 溶融亜鉛メッキ H900 斜部 手摺:径34 支柱:径34 @1200程度 横桟:丸鋼 径13 1段	4.8	m	34,500	165,600	
2F 屋上 屋外点検用階段 手摺	スチール 径34 溶融亜鉛メッキ 平部 W850×H450	2	か所	26,400	52,800	
2F 屋上 屋外点検用階段 手摺	スチール 径34 溶融亜鉛メッキ 斜部 L1850×H120	2	か所	18,300	36,600	
9～RF 屋外階段 手摺	スチール 溶融亜鉛メッキ H1100 平部 手摺:径42.7×t2.3					

(1) 庁舎		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	支柱:径34×t2.3 @960 横桟:径21.7×t1.9 2段 M10六角ボルト スプレッドリッシャー付	17.5	m	32,500	568,750	
9～RF 屋外階段 手摺	スチール 溶融亜鉛メッキ H1100 斜部 手摺:径42.7×t2.3 支柱:径34×t2.3 @960 横桟:径21.7×t1.9 2段 M10六角ボルト スプレッドリッシャー付	22	m	36,500	803,000	
9～RF 屋外階段 踊場 スチールクレーチング 踏板	W270×H25×t3 溶融亜鉛メッキ ノンスリップタイプ 受枠:L-30×30×3 (クレーチングを溶接固定)	7.5	m ²	136,000	1,020,000	
9～RF 屋外階段 踊場 段鼻ノンスリップ	W30×t3	4.5	m	6,150	27,675	
9～RF 屋外階段 踏面 スチールクレーチング 踏板	W270×H25×t3 溶融亜鉛メッキ ノンスリップタイプ 受枠:L-30×30×3 (クレーチングを溶接固定) 段鼻ノンスリップ:W30×t3	32.4	m	36,500	1,182,600	
2F 屋上 屋外点検用階段	スチール 溶融亜鉛メッキ W840×L1800×H1760 踏面:L-100×50×9 端部切断処理 ササリ桁:C-200×90×8×13.5 B. PL-12 2-M12	1	か所	1,200,000	1,200,000	
9～RF 屋外階段 鉄骨小階段	スチール 溶融亜鉛メッキ W1000×D930×H340 2段 取外し式 踏板:スチールクレーチング H25×t3 ノンスリップタイプ 受枠・束:L-75×75×6 A. Bolt M16 @300共	1	か所	91,200	91,200	
9F 屋上 目隠し壁	有孔折板 山高68 @280 H1930 開口率30%程度 焼付塗装(メーカー標準色) ストリンガー:L-65×65×6.0 @1900以内 溶融亜鉛メッキ 取付金物共	37.9	m	54,800	2,076,920	
9F 屋上 点検用 デッキ床 エキスパントメタル	XG-12 溶融亜鉛メッキ 取付金物共 下地アンクルは鉄骨工事計上	8.5	m ²	44,600	379,100	
9F 屋上 点検用 デッキ段床 エキスパントメタル	XG-12 溶融亜鉛メッキ 取付金物共 下地アンクルは鉄骨工事計上	3.3	m ²	44,600	147,180	
給気チャンパー(1) 防鳥網	2030×10300 異形 ステンレスメッシュ 20×20 クッションゴム					

(1) 庁舎						
金属			外部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	押縁:FB-6×50 ユニット四方枠:L-50×50×4 通し受枠(a):2L-65×65×6 通し受枠(b):L-65×65×6 取付金物共	1	か所	871,000	871,000	
給気ファンハブ(2) 防鳥網	5420×4390 異形 ステンレスメッシュ 20×20 クッションゴム 押縁:FB-6×50 ユニット四方枠:L-50×50×4 通し受枠(a):2L-65×65×6 通し受枠(b):L-65×65×6 取付金物共	1	か所	973,000	973,000	
排気ファンハブ(1) 防鳥網	1315×4560 ステンレスメッシュ 20×20 クッションゴム 押縁:FB-6×50 ユニット四方枠:L-50×50×4 通し受枠(a):2L-65×65×6 通し受枠(b):L-65×65×6 取付金物共	1	か所	203,000	203,000	
排気ファンハブ(2) 防鳥網	2240×2220 ステンレスメッシュ 20×20 クッションゴム 押縁:FB-6×50 ユニット四方枠:L-50×50×4 通し受枠(a):2L-65×65×6 通し受枠(b):L-65×65×6 取付金物共	1	か所	203,000	203,000	
排気ファンハブ(3) 防鳥網	1772×969 ステンレスメッシュ 20×20 クッションゴム 押縁:FB-6×50 ユニット四方枠:L-50×50×4 通し受枠(a):2L-65×65×6 通し受枠(b):L-65×65×6 取付金物共	1	か所	95,300	95,300	
計					145,700,309	

(1) 庁舎						
左官			外部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2F・9F・RF 屋上床 コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 75防水下地	1,760	m ²	540	950,400	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	1,760	m ²	640	1,126,400	
鳩小屋屋根 コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 塗膜防水下地	10.7	m ²	540	5,778	
鳩小屋廻り水切 コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 塗膜防水下地 幅180	11.6	m	550	6,380	
2F屋上パレハット水 切 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 塗膜防水下地 幅170	34.2	m	550	18,810	
2F屋上パレハット天 端 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 塗膜防水下地	24.8	m ²	540	13,392	
設備基礎天端 コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 塗膜防水下地	49.8	m ²	540	26,892	
柱脚基礎天端 コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 塗膜防水下地	13.8	m ²	540	7,452	
階段基礎天端 コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 塗膜防水下地	3.2	m ²	540	1,728	
1F 南側車庫入口 床 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 塗床下地	5.4	m ²	640	3,456	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	2.6	m ²	640	1,664	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	2.1	m ²	640	1,344	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	0.5	m ²	640	320	
エントランスホーチ 床モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地	47.4	m ²	2,300	109,020	
犬走り モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地	26.1	m ²	2,300	60,030	
犬走り 立下り モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地	12	m ²	2,300	27,600	
犬走り 立上り モルタル塗り	H100 木ごて 一般タイル下地	40.1	m	920	36,892	
外壁腰 モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地	103	m ²	3,400	350,200	
ECP足元 モルタル充填		195	m	940	183,300	
ALC足元 モルタル充填		11.7	m	940	10,998	

[illegible]

(1) 庁舎						
左官			内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	2.6	m ²	640	1,664	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	404	m ²	640	258,560	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	2.2	m ²	640	1,408	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	6.4	m ²	640	4,096	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	857	m ²	640	548,480	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	8.8	m ²	640	5,632	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 薄張物下地	1,970	m ²	640	1,260,800	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 薄張物下地	80.4	m ²	640	51,456	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて タイル・ペット下地	65.5	m ²	540	35,370	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 塗床下地	999	m ²	640	639,360	
設備基礎 天端 床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 塗床下地	315	m ²	640	201,600	
防水堤 天端 コンクリート直均し仕上げ	金ごて 塗床下地 幅150	6.8	m	550	3,740	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 厚膜型塗床材下地	38.2	m ²	540	20,628	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 厚膜型塗床材下地 幅150 (1F オイルボンブ室)	1.9	m	550	1,045	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて アスファルト防水下地	244	m ²	540	131,760	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 塗布防水下地	45.5	m ²	540	24,570	
各種水槽 床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 塗布防水下地	218	m ²	540	117,720	
雑用水槽 釜場 床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 塗布防水下地	2	m ²	540	1,080	
緊急排水槽 排水溝 床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 塗布防水下地	8.6	m ²	540	4,644	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 二重床下地	5,092	m ²	540	2,749,680	

(1) 庁舎						
左官			内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床 保護モルタル		244	m ²	1,580	385,520	
立上り 保護モルタル	モルタル仕上 ラスこすり共	56.1	m ²	4,730	265,353	
1F エントランス 床モルタル塗り	木ごと 一般タイル下地 厚40	358	m ²	2,380	852,040	
踊場 階段モルタル塗り	金ごと 張物下地 厚50	79.5	m ²	2,650	210,675	
踏面 階段モルタル塗り	金ごと 張物下地 厚50	119	m ²	2,650	315,350	
溜槽 モルタル塗り	厚膜型塗床下地 300×300×H300(0.45m ² /か所) (1F オイルポンプ室)	1	か所	1,680	1,680	
1F エントランスコリドー 壁 モルタル塗り	木ごと タイル下地	5.2	m ²	3,200	16,640	
1F エントランス 床モルタル充填	厚40 (配管用床下がり部)	41.1	m ²	2,450	100,695	
ALC足元 モルタル充填		60.5	m	940	56,870	
ECP足元 モルタル充填		10	m	940	9,400	
コーナーカート モルタル充填	厚10 糸幅250	11.5	m	940	10,810	
配膳カウンター 壁 モルタル充填	厚30	9.7	m ²	4,000	38,800	
建具周囲 モルタル充填	内部建具	346	m	940	325,240	
排水溝 防水モルタル塗り	金ごと 直均し仕上げ W300×H200 糸幅700 (1F 車庫・6F 自家発電室)	22.5	m	2,770	62,325	
配線ビッド 防水モルタル塗り	金ごと 直均し仕上げ W500×H300 糸幅1100 (6F 自家発電室)	9.4	m	4,350	40,890	
排水溝 防水モルタル塗り	金ごと 直均し仕上げ W250×H150 糸幅550 (1F 厨房調理室)	15.7	m	2,170	34,069	
排水桝 防水モルタル塗り	金ごと 直均し仕上げ 500×500×H300(0.85m ² /か所) (1F 厨房調理室)	1	か所	3,360	3,360	
排水桝 防水モルタル塗り	金ごと 直均し仕上げ 750×600×H300(1.26m ² /か所) (1F 厨房調理室)	3	か所	4,980	14,940	
集水桝 防水モルタル塗り	金ごと 直均し仕上げ 600×600×H500(1.1.56m ² /か所) (1F 車庫)	2	か所	6,170	12,340	
油溜桝 防水モルタル塗り	金ごと 直均し仕上げ 300×300×H300(0.45m ² /か所) (6F 自家発電室)	2	か所	1,780	3,560	

[illegible]

(1) 庁舎		建具		アルミウム製建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	特記なき限り 枠見込:225とする					
AD-2 両袖FIX 窓付引分框戸	3600×2000 枠見込:135 BC-2種 シルバー 仕様:SUS HL	2	か所	410,000	820,000	
AW-1 2連縦入り出し窓	1600×1700 BB-2種 シルバー 耐風圧:S-5 気密性:A-4 水密性:W-5 遮音性:T-2 断熱性:H-3 水貯め式結露受共 見切・水切・サッシ 枠別計上	3	か所	284,000	852,000	
AW-1-1 2連縦入り出し窓	1600×1700 BB-2種 シルバー 耐風圧:S-5 気密性:A-4 水密性:W-5 遮音性:T-2 断熱性:H-3 水貯め式結露受共 見切・水切・サッシ 枠別計上	4	か所	284,000	1,136,000	
AW-2 2連縦入り出し窓	1440×1700 BB-2種 シルバー 耐風圧:S-5 気密性:A-4 水密性:W-5 遮音性:T-2 断熱性:H-3 水貯め式結露受共 見切・水切・サッシ 枠別計上	3	か所	279,000	837,000	
AW-3 2連縦入り出し窓	1640×1900 BB-2種 シルバー 耐風圧:S-5 気密性:A-4 水密性:W-5 遮音性:T-2 断熱性:H-3 水貯め式結露受共 見切・水切・サッシ 枠別計上	10	か所	295,000	2,950,000	
AW-4 FIX連窓	1940×1700 BB-2種 シルバー 耐風圧:S-5 気密性:A-4 水密性:W-5 遮音性:T-2 断熱性:H-3 水貯め式結露受共 見切・水切・サッシ 枠別計上	1	か所	152,000	152,000	
AW-5 2連縦入り出し窓	1870×1700 BB-2種 シルバー 耐風圧:S-5 気密性:A-4 水密性:W-5 遮音性:T-2 断熱性:H-3 水貯め式結露受共 見切・水切・サッシ 枠別計上	140	か所	290,000	40,600,000	

(1) 庁舎		建具		アルミウム製建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AW-6 2連縦送り出し窓	1770×1700 BB-2種 シルハ― 耐風圧:S-5 気密性:A-4 水密性:W-5 遮音性:T-2 断熱性:H-3 水貯め式結露受共 見切・水切・サレ° 枠別計上	66	か所	289,000	19,074,000	
AW-7 2連縦送り出し窓	2270×1700 BB-2種 シルハ― 耐風圧:S-5 気密性:A-4 水密性:W-5 遮音性:T-2 断熱性:H-3 水貯め式結露受共 見切・水切・サレ° 枠別計上	39	か所	306,000	11,934,000	
AW-8 FIX 窓付縦送り出し窓	2270×1700 BB-2種 シルハ― 耐風圧:S-5 気密性:A-4 水密性:W-5 遮音性:T-2 断熱性:H-3 水貯め式結露受共 見切・水切・サレ° 枠別計上	1	か所	231,000	231,000	
AW-9 FIX 窓付縦送り出し窓	2270×1700 BB-2種 シルハ― 耐風圧:S-5 気密性:A-4 水密性:W-5 遮音性:T-2 断熱性:H-3 水貯め式結露受共 見切・水切・サレ° 枠別計上	3	か所	231,000	693,000	
AW-10 FIX 窓付縦送り出し窓	2270×1700 BB-2種 シルハ― 耐風圧:S-5 気密性:A-4 水密性:W-5 遮音性:T-2 断熱性:H-3 開放制限付 水貯め式結露受共 見切・水切・サレ° 枠別計上	8	か所	231,000	1,848,000	
AW-11 片開窓付縦送り出し窓	2270×1700 BB-2種 シルハ― 気密性:A-4 水密性:W-5 遮音性:T-2 断熱性:H-3 水貯め式結露受共 見切・水切・サレ° 枠別計上	1	か所	306,000	306,000	
AW-12 FIX 窓付縦送り出し窓	1770×1700 BB-2種 シルハ― 耐風圧:S-5 気密性:A-4 水密性:W-5 遮音性:T-2					

(1) 庁舎						
建具				アルミウム製建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	断熱性:H-3 水貯め式結露受共 見切・水切・サレ° 枠別計上	6	か所	219,000	1,314,000	
AW-13 FIX 窓付縦入り出し窓	1770×1700 BB-2種 シルバ° 耐風圧:S-5 気密性:A-4 水密性:W-5 遮音性:T-2 断熱性:H-3 水貯め式結露受共 見切・水切・サレ° 枠別計上	6	か所	219,000	1,314,000	
AW-21 FIX窓	2400×2700 BB-2種 シルバ° 耐風圧:S-5 気密性:A-4 水密性:W-5 断熱性:H-3 水貯め式結露受共 見切・水切・サレ° 枠別計上	4	か所	113,000	452,000	
AW-22 FIX窓	1900×2700 BB-2種 シルバ° 耐風圧:S-5 気密性:A-4 水密性:W-5 断熱性:H-3 水貯め式結露受共	6	か所	104,000	624,000	
運搬、取付け		1	式		25,800,000	
計					110,937,000	

(1) 庁舎						
建具			鋼製建具			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SD-1 片開戸	900×2000 枠見込:135 杓摺:SUS HL	1	か所	92,600	92,600	
SD-1-1 片開戸	900×2000 枠見込:145 特定防火設備 杓摺:SUS HL	7	か所	92,600	648,200	
SD-1-2 片開戸	900×2000 枠見込:142 特定防火設備 杓摺:SUS HL	1	か所	95,000	95,000	
SD-1-3 片開戸	900×2000 枠見込:145 特定防火設備 杓摺:SUS HL	2	か所	95,800	191,600	
SD-1-4 片開戸	900×2000 枠見込:145 特定防火設備 遮音性:T-2 杓摺:SUS HL	1	か所	162,000	162,000	
SD-1-5 片開戸	900×2000 枠見込:135 特定防火設備 遮音性:T-2 杓摺:SUS HL	1	か所	162,000	162,000	
SD-1-6 片開戸	900×2000 枠見込:135 杓摺:SUS HL	1	か所	95,800	95,800	
SD-2 ｶﾞﾗﾘ付片開戸	800×2000 枠見込:120 特定防火設備 断熱性:H-3 扉・枠内ロックｼｰﾙ充填(80kg/m3) ｶﾞﾗﾘⅡ型 開口率35% FD付 杓摺:SUS HL	1	か所	168,000	168,000	
SD-2-1 片開戸	800×2000 枠見込:145 特定防火設備 ｱﾝﾀﾞｰｶｯﾄH10 杓摺:SUS HL	1	か所	92,600	92,600	
SD-2-2 片開戸	700×2000 枠見込:135 ｱﾝﾀﾞｰｶｯﾄH10 杓摺:SUS HL	1	か所	73,000	73,000	
SD-3-2 片開戸	700×2000 枠見込:135 遮音性:T-2 AT 杓摺:SUS HL	8	か所	164,000	1,312,000	
SD-7 ｶﾞﾗﾘ付片開戸	700×2000 枠見込:162 特定防火設備 ｶﾞﾗﾘⅡ型 開口率35% FD付 杓摺:SUS HL	1	か所	146,000	146,000	
SD-11 片開戸	900×2000 枠見込:110 ｱﾝﾀﾞｰｶｯﾄH10 杓摺:SUS HL	16	か所	92,600	1,481,600	

(1) 庁舎						
建具			鋼製建具			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SD-11-1 片開戸	900×2000 枠見込:110 杓摺:SUS HL	1	か所	95,800	95,800	
SD-12 片開戸	700×2000 枠見込:110 杓摺:SUS HL	8	か所	73,000	584,000	
SD-12-1 片開戸	700×2000 枠見込:110 杓摺:SUS HL	1	か所	75,100	75,100	
SD-13 片開戸	600×2000 枠見込:135 杓摺:SUS HL	8	か所	70,300	562,400	
SD-13-1 ｶﾞﾗﾘ付片開戸	600×2000 枠見込:110 ｶﾞﾗﾘⅡ型 開口率35% 杓摺:SUS HL	14	か所	97,800	1,369,200	
SD-13-2 片開戸	600×2000 枠見込:110 ﾌﾞﾗﾝｽｰｶｯﾄH10 杓摺:SUS HL	8	か所	65,000	520,000	
SD-14 片開戸	450×2000 枠見込:98 杓摺:SUS HL	7	か所	60,500	423,500	
SD-21 ｶﾞﾗﾘ付親子開戸	1200×2000 枠見込:135 ｶﾞﾗﾘⅡ型 開口率35% 杓摺:SUS HL 順位調整器	1	か所	187,000	187,000	
SD-21-1 親子開戸	1200×2000 枠見込:370 特定防火設備 断熱性:H-3 扉・枠内ﾛｯｸｲｰﾙ充填(80kg/m3) 杓摺:SUS HL ﾌﾗﾝｽ落し 順位調整器	1	か所	225,000	225,000	
SD-21-2 親子開戸	1200×2000 枠見込:135 遮音性:T-2 AT 杓摺:SUS HL 順位調整器	4	か所	251,000	1,004,000	
SD-23 親子開戸	1350×2000 枠見込:370 特定防火設備 断熱性:H-3 扉・枠内ﾛｯｸｲｰﾙ充填(80kg/m3) 杓摺:SUS HL ﾌﾗﾝｽ落し 順位調整器	1	か所	248,000	248,000	
SD-24 親子開戸	1500×2000 枠見込:145 特定防火設備 遮音性:T-2 杓摺:SUS HL ﾌﾗﾝｽ落し 順位調整器	2	か所	248,000	496,000	
SD-25 親子開戸	1800×2000 枠見込:180 断熱性:H-3 遮音性:T-2					

(1) 庁舎		建具		鋼製建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	扉・枠内ロックール充填(80kg/m3) 杓摺:SUS HL 順位調整器	1	か所	435,000	435,000	
SD-31 両開戸	1800×2000 枠見込:135 AT 遮音性:T-2 杓摺:SUS HL 順位調整器	8	か所	287,000	2,296,000	
SD-32 両開戸	1600×2000 枠見込:370 特定防火設備 断熱性:H-3 扉・枠内ロックール充填(80kg/m3) 杓摺:SUS HL フランス落し 順位調整器	1	か所	276,000	276,000	
SD-33 両開戸	2500×2000 枠見込:135 遮音性:T-2 杓摺:SUS HL 順位調整器	1	か所	611,000	611,000	
SD-33-1 両開戸	2500×2000 枠見込:135 特定防火設備 遮音性:T-2 杓摺:SUS HL フランス落し 順位調整器	1	か所	479,000	479,000	
SD-41-1 片開戸	900×2000 枠見込:120 特定防火設備 断熱性:H-3 扉・枠内ロックール充填(80kg/m3)	1	か所	195,000	195,000	
SD-42 両開戸	2400×2000 枠見込:120 特定防火設備 断熱性:H-3 遮音性:T-2 扉・枠内ロックール充填(80kg/m3) フランス落し 順位調整器	1	か所	527,000	527,000	
SD-44 両開戸	3000×3000 枠見込:120 特定防火設備 断熱性:H-3 遮音性:T-2 扉・枠内ロックール充填(80kg/m3) フランス落し	2	か所	1,270,000	2,540,000	
SD-51 潜戸付片開防火戸	1200×2000 枠見込:145 特定防火設備 煙感知器連動					

(1) 庁舎						
建具				鋼製建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	杓摺:SUS HL	1	か所	234,000	234,000	
SD-51-1 片開戸	900×2000 枠見込:145 特定防火設備 煙感知器連動 杓摺:SUS HL	1	か所	118,000	118,000	
SD-52 片開戸	1200×2000 枠見込:145 特定防火設備 煙感知器連動 杓摺:SUS HL	7	か所	142,000	994,000	
SD-53 2枚折りたたみ防 火戸	2160×2000 枠見込:145 特定防火設備 煙感知器連動 杓摺:SUS HL	7	か所	332,000	2,324,000	
SD-54 2枚折りたたみ防 火戸	1750×2000 枠見込:145 特定防火設備 煙感知器連動 杓摺:SUS HL	7	か所	293,000	2,051,000	
SD-55 2枚折りたたみ防 火戸	1250×2000 枠見込:135 杓摺:SUS HL	1	か所	225,000	225,000	
SD-56 2枚折りたたみ防 火戸	1390×2000 枠見込:135 杓摺:SUS HL	1	か所	235,000	235,000	
SD-57 2枚折りたたみ防 火戸	1550×2000 枠見込:135 杓摺:SUS HL	1	か所	282,000	282,000	
SD-57-1 2枚折りたたみ防 火戸	1450×2000 枠見込:135 杓摺:SUS HL	1	か所	271,000	271,000	
SD-58 2枚折りたたみ防 火戸	1750×2000 枠見込:135 杓摺:SUS HL	1	か所	293,000	293,000	
SD-61 片開戸	600×500 枠見込:120 特定防火設備	6	か所	56,500	339,000	
SD-71 片開戸	600×600 枠見込:140	1	か所	80,300	80,300	
SD-81 片引戸	1020×2000 枠見込:152 特定防火設備	1	か所	330,000	330,000	
AG-1 縦格子	1940×1700 枠見込:225 溶融亜鉛めっき リン酸処理 角出角ﾊﾞｲﾌﾞ:□-50×20×2.3 格子枠:L-40×40×5 SUS防鳥網共 見切・水切・サｲﾄﾞ枠・ ﾁｬﾝﾊﾞｰﾎﾞｯｸｽ別計上	1	か所	661,000	661,000	

(1) 庁舎						
建具			鋼製建具			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AG-2 縦格子	1440×1700 枠見込:225 溶融亜鉛めっき リン酸処理 角出角ハーフ:□-50×20×2.3 格子枠:L-40×40×5 SUS防鳥網共 見切・水切・サバサバ枠・ チャンパ・ボックス別計上	1	か所	506,000	506,000	
AG-3 縦格子	1940×1700 枠見込:225 溶融亜鉛めっき リン酸処理 角出角ハーフ:□-50×20×2.3 格子枠:L-40×40×5 SUS防鳥網共 見切・水切・サバサバ枠・ チャンパ・ボックス別計上	1	か所	661,000	661,000	
S-1 四方枠	750×2000 枠見込:110	2	か所	23,600	47,200	
S-11 一方枠	H2400 枠見込:135	24	か所	11,300	271,200	
S-12 一方枠	H2300 枠見込:135	1	か所	10,900	10,900	
S-13 一方枠	H2600 枠見込:135	6	か所	12,100	72,600	
S-14 一方枠	H1800 枠見込:145	1	か所	9,060	9,060	
運搬、取付け		1	式		9,040,000	
計					36,924,660	

[illegible]

北海道開発局 営繕部

北海道開発局 営繕部

北海道開発局 営繕部

[illegible]

北海道開発局 営繕部

(1) 庁舎						
塗装			内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
D P 塗り	鋼製建具面 塗料1種 錆止め塗料塗り 共	51.5	m ²	2,770	142,655	
壁 E P 塗り (黒色)	ALC面 工程B種 (一般) 素地B種	39.2	m ²	1,400	54,880	
壁 E P 塗り (黒色)	ハート・ホート面 工程B種 (一般) 素地B種	50	m ²	1,040	52,000	
梁型 E P 塗り (黒色)	鉄鋼面 錆止め塗料塗り 共	234	m ²	1,480	346,320	
E P 塗り	コンクリート面 工程B種 (一般) 素地B種	1,869	m ²	1,320	2,467,080	
E P 塗り	木部面 工程B種 (一般) 素地A種	1.1	m ²	1,280	1,408	
E P 塗り	ホート面 (継目) 工程B種 (一般) 素地A種	7,401	m ²	1,680	12,433,680	
E P 塗り	ハート・ホート面 工程B種 (一般) 素地B種	84.6	m ²	1,040	87,984	
E P 塗り (糸幅300mm以下)	ホート面 (継目) 工程B種 (一般) 寒冷紗ハテしごき 共	71.3	m	1,070	76,291	
E P 塗り	コンクリート面 工程B種 (見上) 素地B種	116	m ²	1,440	167,040	
E P 塗り	ホート面 工程B種 (見上) 素地B種	44.6	m ²	1,040	46,384	
E P 塗り	ホート面 工程B種 (見上) 素地B種	40.5	m ²	1,040	42,120	
E P 塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種 (見上) 素地B種	6.6	m ²	1,240	8,184	
E P - G 塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種 (一般) 素地B種	14.7	m ²	1,260	18,522	
S O P 塗り	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A塗料A	1,610	m ²	1,270	2,044,700	
S O P 塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 工程B種 錆止現場1回 共	237	m	540	127,980	
S O P 塗り	鋼製建具面 塗料1種 錆止め塗料塗り 共	1,696	m ²	1,320	2,238,720	
S O P 塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 工程B種 錆止現場1回 共	88.3	m	540	47,682	
U C 塗り (糸幅300mm以下)	木部面 素地A種	215	m	450	96,750	
O S C L 塗り	木部面 素地A種	551	m ²	4,330	2,385,830	

北海道開発局 営繕部

北海道開発局 営繕部

[illegible]

(2) 自転車置場					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	574,122	
計				574,122	
土工		1	式	1,322,520	
計				1,322,520	
地業	地業	1	式	740,660	
計				740,660	
鉄筋	躯体	1	式	550,700	
計				550,700	
コンクリート	躯体	1	式	783,100	
計				783,100	
型枠	躯体	1	式	505,638	
型枠	外部仕上	1	式	37,950	
計				543,588	
鉄骨	付帯鉄骨等	1	式	2,473,730	
計				2,473,730	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

北海道開発局 営繕部

[illegible]

北海道開発局 営繕部

北海道開発局 営繕部

(2) 自転車置場						
鉄骨			付帯鉄骨等			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(駐輪場屋根下地鉄骨)						
鋼板(切板)	SS400 PL-6	0.3	t	200,800	60,240	
H形鋼	SS400 H-150×75×5×7	0.6	t	133,000	79,800	
鉄骨スクラップ控除		1	式		▲540	
亜鉛めっき高力ボルト	F8T M12	0.01	t	575,000	5,750	
工場加工組立	副資材共	0.8	t	1,610,000	1,288,000	
溶融亜鉛めっき	運搬共	0.8	t	208,000	166,400	
工場溶接	脚長隅肉6mm換算	195	m	900	175,500	
鉄骨運搬		0.8	t	55,300	44,240	
鉄骨建方		0.8	t	553,000	442,400	
溶融亜鉛めっき高力ボルト締付け	ビル鉄骨 1,000本未満 施工手間	118	本	320	37,760	
超音波探傷試験	工場第3者 AOQL2.5% 第4水準	20	か所	1,800	36,000	
アンカーボルト	SS400 M16 L=480 材工共	32	本	2,030	64,960	
ベース下均しモルタル	無収縮モルタル t30 200×330	14	か所	5,230	73,220	
計					2,473,730	

[illegible]

[illegible]

北海道開発局 営繕部

北海道開発局 営繕部

(9) とりこわし					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
イ) 車庫1	直接仮設	1	式	6,633,894	
イ) 車庫1	とりこわし	1	式	24,597,560	
イ) 車庫1	発生材処分	1	式	20,431,255	
計				51,662,709	
ロ) 車庫2	直接仮設	1	式	2,822,682	
ロ) 車庫2	とりこわし	1	式	10,814,280	
計				13,636,962	
ハ) 渡り廊下	直接仮設	1	式	317,341	
ハ) 渡り廊下	とりこわし	1	式	266,684	
計				584,025	
ニ) 自転車置場	とりこわし	1	式	366,210	
計				366,210	
ホ) 囲障	とりこわし	1	式	428,992	
計				428,992	
ヘ) 構内舗装	とりこわし	1	式	1,805,695	
計				1,805,695	
ト) 植栽	とりこわし	1	式	410,140	
計				410,140	
チ) 屋外機械設備	とりこわし	1	式	1,828,780	
計				1,828,780	

北海道開発局 営繕部

(9) とりこわし		イ) 車庫1		とりこわし		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(躯体とりこわし)						
基礎躯体とりこわし	捨てコン含む 集積共	996	m ²	7,230	7,201,080	
地上躯体とりこわし	壁天井仕上げの地下及び 躯体埋め込まれた設備機器、 配管類の撤去含む 集積共	1,944	m ²	5,950	11,566,800	
解体・ 土工機械運搬		1	式		128,000	
小計					18,895,880	
(仕上げ等とりこわし)						
外部仕上等取りこわし	屋根、建具、クランプ等を含む 集積共	1,944	m ²	850	1,652,400	
内部仕上げ等とりこわし	ダクト・保温材を含む 建具含む 集積共	1,944	m ²	850	1,652,400	
小計					3,304,800	
(ユニット 類とりこわし)						
キッチン(流し台)撤去	W2250×D550×H800 集積共	1	か所	4,760	4,760	
フロアーリフト (ジャッキ)撤去	2000×1510 1530×530×2・900×410×1 集積共	1	か所	128,000	128,000	
移動書庫撤去	W3700×D700×H2150 集積共	7	か所	17,000	119,000	
移動書庫 (前5連後6連)撤去	前:450×(950×5)×H2560 後:450×(950×6)×H2560 集積共	1	か所	57,000	57,000	
木製棚撤去	W800×D1100×H1380×上下2段 6列×3セット 集積共	1	か所	62,900	62,900	
キッチン(流し台)撤去	W2400×D550×H800 集積共	1	か所	5,100	5,100	
カスレンジ台撤去	W600×D550×H650 集積共	1	か所	1,280	1,280	
吊り棚撤去	W1800×D400×H500 集積共	1	か所	2,890	2,890	
キッチン(流し台)撤去	W1800×D550×H800 集積共	1	か所	3,830	3,830	
カスレンジ台撤去	W700×D550×H650 集積共	1	か所	1,530	1,530	

(9) とりこわし						
イ) 車庫1						
とりこわし						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
吊り棚撤去	W1800×D380×H480 集積共	1	か所	2,890	2,890	
オイルタンク基礎撤去	2000×5200 集積共 (オイルタンク配管・洗浄一式 機械設備工事)	1	か所	139,000	139,000	
小計					528,180	
【機械設備】						
TOS-1-1 オイルサービスタンク 撤去	100L 架台1,500H 再使用しない	1	基	21,300	21,300	
PO-1-1 オイルポンプ撤去	オイルポンプ 6L/min×30m 再使用しない	1	台	25,500	25,500	
So-1-1 自動給油装置 撤去	壁掛形 能力 12L/h×9m 再使用しない	7	台	4,250	29,750	
ACPO-1-1 パッケージ形空調機 撤去	室外機 冷房能力 10.0kW 壁掛アンクル架台他附属品一式 再使用しない	1	台	850	850	
ACPI-1-1 パッケージ形空調機 撤去	室内機 冷房能力 5.0kW 天吊形 再使用しない	2	台	1,280	2,560	
ACPO-1-8 パッケージ形空調機 撤去	室外機 冷房能力 3.6kW 壁掛アンクル架台他附属品一式 再使用しない	1	台	850	850	
ACPI-1-8 パッケージ形空調機 撤去	室内機 冷房能力 3.6kW 天吊形 再使用しない	1	台	1,280	1,280	
ACPO-1-2 パッケージ形空調機 撤去	室外機 冷房能力 20.0kW 床置アンクル架台他附属品一式 再使用しない	1	台	850	850	
ACPI-1-2 パッケージ形空調機 撤去	室内機 冷房能力 7.1kW 天吊形 再使用しない	3	台	1,280	3,840	
ACPO-1-3 パッケージ形空調機 撤去	室外機 冷房能力 10.0kW 壁掛アンクル架台他附属品一式 再使用しない	2	台	850	1,700	
ACPI-1-3 パッケージ形空調機 撤去	室内機 冷房能力 5.0kW 天吊形 再使用しない	4	台	1,280	5,120	
ACPO-1-4 パッケージ形空調機 撤去	室外機 冷房能力 3.6kW 壁掛アンクル架台他附属品一式 再使用しない	1	台	850	850	
ACPI-1-4 パッケージ形空調機 撤去	室内機 冷房能力 3.6kW 天吊形 再使用しない	1	台	1,280	1,280	
ACPO-1-12 パッケージ形空調機 撤去	室外機 冷房能力 20.0kW 床置アンクル架台他附属品一式 再使用しない	1	台	850	850	
ACPI-1-12 パッケージ形空調機 撤去	室内機 冷房能力 7.1kW 天吊形 再使用しない	3	台	1,280	3,840	

(9) とりこわし		イ) 車庫1		とりこわし		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ACPO-1-5 パッケージ形空調機 撤去	室外機 冷房能力 3.6kW 壁掛アンクル架台他附属品一式 再使用しない	1	台	850	850	
ACPI-1-5 パッケージ形空調機 撤去	室内機 冷房能力 3.6kW 天吊形 再使用しない	1	台	1,280	1,280	
ACPO-1-9 パッケージ形空調機 撤去	室外機 冷房能力 10.0kW 壁掛アンクル架台他附属品一式 再使用しない	1	台	850	850	
ACPI-1-9 パッケージ形空調機 撤去	室内機 冷房能力 5.0kW 天吊形 再使用しない	2	台	1,280	2,560	
ACPO-1-10 パッケージ形空調機 撤去	室外機 冷房能力 20.0kW 床置アンクル架台他附属品一式 再使用しない	1	台	850	850	
ACPI-1-10 パッケージ形空調機 撤去	室内機 冷房能力 7.1kW 天吊形 再使用しない	3	台	1,280	3,840	
HEU-1-1 全熱交換器 撤去	天井カセット形 コントロールスイッチ 化粧パネル共 再使用しない	1	台	3,230	3,230	
HEU-1-2 全熱交換器 撤去	天井カセット形 コントロールスイッチ 化粧パネル共 再使用しない	1	台	3,230	3,230	
HEU-1-3 全熱交換器 撤去	天井カセット形 コントロールスイッチ 化粧パネル共 再使用しない	1	台	3,230	3,230	
HEU-1-4 全熱交換器 撤去	天井カセット形 コントロールスイッチ 化粧パネル共 再使用しない	3	台	3,230	9,690	
HEU-1-5 全熱交換器 撤去	天井カセット形 コントロールスイッチ 化粧パネル共 再使用しない	2	台	3,230	6,460	
HEU-1-6 全熱交換器 撤去	天井カセット形 コントロールスイッチ 化粧パネル共 再使用しない	3	台	3,230	9,690	
HEU-1-7 全熱交換器 撤去	天井カセット形 コントロールスイッチ 化粧パネル共 再使用しない	1	台	3,230	3,230	
HEU-1-8 全熱交換器 撤去	天井カセット形 コントロールスイッチ 化粧パネル共 再使用しない	1	台	3,230	3,230	
HEU-1-9 全熱交換器 撤去	天井カセット形 コントロールスイッチ 化粧パネル共 再使用しない	2	台	3,230	6,460	
HEU-1-10 全熱交換器 撤去	天井カセット形 コントロールスイッチ 化粧パネル共 再使用しない	3	台	3,230	9,690	
HEU-1-11 全熱交換器 撤去	天井カセット形 コントロールスイッチ 化粧パネル共 再使用しない	1	台	3,230	3,230	
HEU-1-12 全熱交換器 撤去	天井カセット形 コントロールスイッチ 化粧パネル共 再使用しない	1	台	3,230	3,230	
FE-1-1 有圧扇 撤去	45cm 電動シャッター付 SUS製防雪フード共 再使用しない	3	台	850	2,550	
FE-1-2 有圧扇 撤去	40cm 電動シャッター付 SUS製防雪フード共 再使用しない	3	台	850	2,550	

(9) とりこわし						
イ) 車庫1						
とりこわし						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FE-1-3 中間取付送風機 撤去	天吊ライン型 再使用しない	1	台	850	850	
FE-1-4 天井扇 撤去	再使用しない	1	台	1,020	1,020	
FE-1-5 天井扇 撤去	再使用しない	1	台	1,020	1,020	
FE-1-6 天井扇 撤去	再使用しない	1	台	1,020	1,020	
FE-1-7 レンジフードファン 撤去	再使用しない	1	台	1,280	1,280	
FE-1-8 有圧扇 撤去	25cm 電動シャッター付 SUS製防雪フード共 再使用しない	1	台	850	850	
TO-1-1 油タンク 撤去	490L 防油堤共 再使用しない	6	基	26,400	158,400	
FO-1-1 温風暖房機 撤去	直吹式 暖房能力 50,000kcal/h A重油焚 再使用しない	2	台	25,500	51,000	
FO-1-2 温風暖房機 撤去	直吹式 暖房能力 80,000kcal/h A重油焚 再使用しない	1	台	42,500	42,500	
GH-1-1 湯沸器 撤去	瞬間式壁掛型 能力16号 都市ガス 半密閉強制型通気筒共 再使用しない	3	台	2,130	6,390	
GH-1-2 湯沸器 撤去	貯湯型 能力 20L 都市ガス 半密閉強制型通気筒共 再使用しない	2	台	2,130	4,260	
BH-1-1 温水ボイラー 撤去	鋼板製貯湯型(450L) 定格出力 116kW 煙道250φ共 再使用しない	1	基	21,300	21,300	
PU-1-1 加湿給水ポンプユニット 撤去	タンク一体型(500L) 水量78L/min×8m 再使用しない	1	台	21,300	21,300	
TE-1-1 膨張タンク 撤去	密閉形隔膜式膨張タンク 容量 166.5L 再使用しない	1	基	3,230	3,230	
TOS-1-2 オイルサービスタンク 撤去	100L 架台1,500H 再使用しない	1	基	21,300	21,300	
PO-1-2 オイルポンプ 撤去	オイルサービスポンプ 6L/min×30m 再使用しない	1	台	25,500	25,500	
TO-2-2 オイルタンク 撤去	地下オイルタンク 4,000L (A重油) タンク室なし、アスファルト被覆材撤去共 再使用しない	1	基	59,500	59,500	
TOS-1-1 缶内部洗浄	中和処理 オイルサービスタンク 100L	1	基	5,530	5,530	
TO-1-1 缶内部洗浄	中和処理 油タンク 490L	6	基	8,500	51,000	
TOS-1-2 缶内部洗浄	中和処理 オイルサービスタンク 100L	1	基	5,530	5,530	

(9) とりこわし						
イ) 車庫1						
とりこわし						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T0-2-2 缶内部洗浄	中和処理 地下オイルタンク 4,000L	1	基	76,500	76,500	
冷媒回収・破壊処理	種別 R410A 回収量 170kg (20kg×7台、10kg×3台)	1	式		867,000	
和風大便器 撤去	VC317R, VBT511 再使用しない	5	組	6,380	31,900	
洋風大便器 撤去	VC1210R 再使用しない	2	組	6,380	12,760	
小便器 撤去	VTU320R, 小便器節水装置 再使用しない	6	組	5,530	33,180	
洗面器 撤去	VL630、Sトラップ 再使用しない	2	組	2,130	4,260	
化粧鏡 撤去	450×600 再使用しない	6	枚	340	2,040	
はめ込洗面器 撤去	VL630、Sトラップ 再使用しない	4	組	600	2,400	
水せっけん入 撤去	再使用しない	6	個	600	3,600	
掃除流し 撤去	VS210 再使用しない	2	組	3,830	7,660	
小計					1,704,430	
【電気設備】						
蛍光灯(露出) (撤去)	FL 20W 1灯式	23	個	170	3,910	
蛍光灯(露出) (撤去)	FL 40W 1灯式	88	個	170	14,960	
蛍光灯(露出) (撤去)	FL 40W 2灯式	161	個	340	54,740	
蛍光灯(埋込) (撤去)	Hf322	4	個	550	2,200	
フック (撤去)	10W	7	個	170	1,190	
フック (撤去)	20W(球体)	3	個	170	510	
フック (撤去)	20W(縦長)	2	個	170	340	
スポットライト (撤去)	40W	2	個	340	680	

(9) とりこわし		イ) 車庫1		とりこわし		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
誘導灯 (撤去)		1	個	550	550	
埋込非常照明 (撤去)	40W	2	個	550	1,100	
分電盤 (撤去)	L-1-1 露出銅板自立	1	面	1,280	1,280	
分電盤 (撤去)	L-1-2 露出銅板壁掛	1	面	1,280	1,280	
分電盤 (撤去)	L-2-1 埋込銅板壁掛	1	面	1,280	1,280	
分電盤 (撤去)	L-2-2 埋込銅板壁掛	1	面	1,280	1,280	
分庁舎空調電源盤 (撤去)	露出銅板自立	1	面	1,280	1,280	
専用分電盤 (撤去)	露出銅板壁掛	1	面	1,280	1,280	
LAN専用分電盤 (撤去)	露出銅板壁掛	1	面	1,280	1,280	
家庭用分電盤 (撤去)	埋込銅板壁掛	1	面	1,280	1,280	
電力量計 (撤去)	露出銅板壁掛	1	個	1,110	1,110	
動力盤 (撤去)	P-1-1 露出銅板自立	1	面	1,280	1,280	
動力盤 (撤去)	P-1-2 露出銅板壁掛	1	面	1,280	1,280	
動力盤 (撤去)	P-1-3 露出銅板壁掛	1	面	1,280	1,280	
動力盤 (撤去)	P-1-4 露出銅板壁掛	1	面	1,280	1,280	
警報盤 (撤去)	1窓 露出銅板壁掛	1	面	1,280	1,280	
融雪制御盤 (撤去)	H-1 露出銅板壁掛	1	面	1,280	1,280	
融雪制御盤 (撤去)	H-2 露出銅板壁掛	1	面	1,280	1,280	
融雪制御盤 (撤去)	H-3 露出銅板壁掛	1	面	1,280	1,280	
子時計 (撤去)	壁掛形	16	個	550	8,800	

(9) とりこわし						
イ) 車庫1						
とりこわし						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スピーカー (撤去)	壁掛形	2	個	550	1,100	
スピーカー (撤去)	天井吊り	4	個	550	2,200	
スピーカー (撤去)	天井埋込	4	個	550	2,200	
表示器 (撤去)	親機1回線12窓	1	個	550	550	
呼出マイク (撤去)	天井直付	1	個	550	550	
呼出マイク (撤去)	天井埋込	2	個	550	1,100	
呼出スピーカー (撤去)	天井直付	1	個	550	550	
呼出スピーカー (撤去)	天井埋込	2	個	550	1,100	
総合盤 (撤去)	埋込(P型1級発信機+表示灯+電鈴)	4	個	1,280	5,120	
受信機 (撤去)	P形1級 10回線	1	面	1,280	1,280	
感知器 (撤去)	差動式	58	個	550	31,900	
感知器 (撤去)	定温式	4	個	550	2,200	
感知器 (撤去)	スポット形(煙式)	3	個	550	1,650	
ガス漏れ検知器 (撤去)		1	個	550	550	
端子盤 (撤去)	IDF-1(木板撤去)	1	面	550	550	
端子盤 (撤去)	IDF-3(木板撤去)	1	面	550	550	
端子盤 (撤去)	T-1	1	面	550	550	
小計					164,270	
計					24,597,560	

(9) とりこわし						
イ) 車庫1				発生材処分		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(積込)	車庫2, 渡り廊下, 自転車置き場, 囲障, 構内舗装, 植栽, 屋外機械設備を含む					
発生材積込み	機械 コンクリート(無筋)	1, 293	m3	1, 960	2, 534, 280	
発生材積込み	機械 コンクリート(有筋)	2. 9	m3	1, 960	5, 684	
発生材積込み	機械 モルタル・ブロック	251	m3	1, 960	491, 960	
発生材積込み	機械 アスファルト塊	202	m3	1, 960	395, 920	
発生材積込み	機械 ガラス・陶磁器質	6. 3	m3	1, 960	12, 348	
発生材積込み	機械 建設発生木材	50. 2	m3	1, 960	98, 392	
発生材積込み	機械 廃プラスチック	2. 1	m3	1, 960	4, 116	
発生材積込み	機械 廃プラスチック(発泡系)	92. 6	m3	1, 960	181, 496	
発生材積込み	機械 廃プラスチック(塩ビ管)	0. 7	m3	1, 960	1, 372	
発生材積込み	機械 廃プラスチック(ポリエチレン管)	0. 3	m3	1, 960	588	
発生材積込み	機械 廃油(アスファルトルーフィング)	4. 9	m3	1, 960	9, 604	
発生材積込み	機械 ガラスウール	40. 8	m3	1, 960	79, 968	
発生材積込み	機械 けい酸カルシウム板	4. 2	m3	1, 960	8, 232	
発生材積込み	機械 廃石膏ボード	25. 6	m3	1, 960	50, 176	
発生材積込み	機械 抜根	1. 1	m3	1, 960	2, 156	
発生材積込み	機械 伐採	4. 4	m3	1, 960	8, 624	
発生材積込み	煙突ライニング材 アスベスト含有建材 レベ#2 石綿成形パイプ 径324 H9100	1	式		36, 000	
発生材積込み	人力 蛍光管類	1. 2	m3	5, 050	6, 060	

(9) とりこわし						
イ) 車庫1				発生材処分		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
小計					3,926,976	
(運搬)	車庫2, 渡り廊下, 自転車置き場, 困障, 構内舗装, 植栽, 屋外機械設備を含む					
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 パックホウ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 14.0km以下	1,293	m3	3,020	3,904,860	
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 パックホウ0.8m3 有筋コンクリート類 DID区間有り 14.0km以下	2.9	m3	3,020	8,758	
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 パックホウ0.8m3 モルタル・ブロック DID区間有り 31.5km以下	251	m3	5,110	1,282,610	
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 パックホウ0.8m3 アスファルト塊 DID区間有り 8.5km以下	202	m3	2,180	440,360	
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 パックホウ0.8m3 ガラス・陶磁器質 DID区間有り 31.5km以下	6.3	m3	5,110	32,193	
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 パックホウ0.8m3 木材類 DID区間有り 19.5km以下	50.2	m3	980	49,196	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 パックホウ0.28m3 廃プラスチック DID区間有り 27.0km以下	2.1	m3	2,760	5,796	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 パックホウ0.13m3 廃プラスチック(塩ビ管) DID区間有り 60.0km以下	0.7	m3	7,170	5,019	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 パックホウ0.13m3 廃プラスチック(ホリ管) DID区間有り 60.0km以下	0.3	m3	7,170	2,151	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 パックホウ0.28m3 廃プラスチック(発泡系) DID区間有り 17.0km以下	92.6	m3	2,020	187,052	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 パックホウ0.13m3 アスファルト・フイック DID区間有り 60.0km以下	4.9	m3	7,170	35,133	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 パックホウ0.13m3 グラスウール DID区間有り 15.0km以下	40.8	m3	3,660	149,328	
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 パックホウ0.8m3 けい酸カルシウム板 DID区間有り 31.5km以下	4.2	m3	1,770	7,434	
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 パックホウ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 19.5km以下	25.6	m3	1,310	33,536	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 パックホウ0.13m3 抜根 DID区間有り 24.0km以下	1.1	m3	3,580	3,938	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 パックホウ0.28m3 伐採 DID区間有り 27.0km以下	4.4	m3	2,070	9,108	
撤去材運搬	煙突ライニング材 アスベスト含有建材 レベ#2 石綿成形パイプ 径324 H9100	1	式		64,000	

(9) とりこわし						
イ) 車庫1				発生材処分		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 蛍光管類 DID区間有り 14.5km以下	1.2	m3	3,660	4,392	
小計					6,224,864	
(処分)	車庫2, 渡り廊下, 自転車置き場, 囲障, 構内舗装, 植栽, 屋外機械設備を含む					
発生材処分	コンクリート(無筋)	2,974	t	900	2,676,600	
発生材処分	コンクリート(有筋)	6.3	t	1,100	6,930	
発生材処分	モルタル・ブロック	477	t	12,000	5,724,000	
発生材処分	アスファルト塊	466	t	1,200	559,200	
発生材処分	ガラス・陶磁器質	7.8	t	8,000	62,400	
発生材処分	建設発生木材	24.3	t	5,000	121,500	
発生材処分	廃プラスチック	3.9	t	11,830	46,137	
発生材処分	廃プラスチック(塩ビ管)	0.2	t	15,000	3,000	
発生材処分	廃プラスチック(ポリエチレン管)	0.1	t	15,000	1,500	
発生材処分	廃プラスチック(発泡系)	2.8	t	79,430	222,404	
発生材処分	廃油(アスファルトルーフィング)	1.6	t	40,000	64,000	
発生材処分	ガラスウール	0.8	t	79,430	63,544	
発生材処分	けい酸カルシウム板	4.2	m3	30,000	126,000	
発生材処分	廃石膏ボード	20.5	t	25,000	512,500	
発生材処分	抜根	0.6	t	10,000	6,000	
発生材処分	伐採	2.7	t	6,000	16,200	
発生材処分	煙突ライニング材 アスベスト含有建材 レベ#2 石綿成形パイプ					

北海道開発局 営繕部

北海道開発局 営繕部

(9) とりこわし		ロ) 車庫2		とりこわし		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(躯体とりこわし)						
基礎躯体とりこわし	捨てコン含む 集積共	292	m ²	7,230	2,111,160	
地上躯体とりこわし	壁天井仕上げの地下及び 躯体埋め込まれた設備機器、 配管類の撤去含む 集積共	595	m ²	5,950	3,540,250	
解体・ 土工機械運搬		1	式		85,000	
小計					5,736,410	
(仕上げ等とりこわし)						
外部仕上等取りこわし	屋根、建具等を含む 集積共	595	m ²	850	505,750	
内部仕上げ等とりこわし	ダクト・保温材を含む 建具含む アスベスト撤去別途 集積共	595	m ²	850	505,750	
小計					1,011,500	
(ユニット 類とりこわし)						
木製タイヤック撤去	W1800×D580×H1050 集積共	8	か所	2,980	23,840	
洗車カーテン撤去	W16000×H2300 集積共	1	か所	7,820	7,820	
理容洗面ユニット撤去	集積共	1	か所	16,200	16,200	
小計					47,860	
(アスベスト含有 ユニット類 とりこわし)						
煙突ライニング材撤去	アスベスト含有建材 レベ [®] #2 石綿成形パイプ 径324 H9100 除去周囲仮設足場・養生共	1	式		3,380,000	
小計					3,380,000	
【機械設備】						
(機器撤去)						

(9) とりこわし						
り) 車庫2						
とりこわし						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FC-2-1 ファンコンベクター 撤去	床置形 放熱量 7,450kcal/h 温水 再使用しない	2	台	850	1,700	
FC-2-2 ファンコンベクター 撤去	床置形 放熱量 7,450kcal/h 温水 再使用しない	4	台	850	3,400	
FC-2-3 ファンコンベクター 撤去	床置形 放熱量 4,550kcal/h 温水 再使用しない	1	台	850	850	
FC-2-4 ファンコンベクター 撤去	床置形 放熱量 1,200kcal/h 温水 再使用しない	1	台	850	850	
FC-2-5 ファンコンベクター 撤去	床置形 放熱量 2,580kcal/h 温水 再使用しない	1	台	850	850	
FC-2-6 ファンコンベクター 撤去	床置形 放熱量 2,050kcal/h 温水 再使用しない	1	台	850	850	
ACPO-2-6 パッケージ形空調機 撤去	室外機 冷房能力 3.6kW 壁掛アンクル架台他附属品一式 再使用しない	1	台	850	850	
ACPI-2-6 パッケージ形空調機 撤去	室内機 冷房能力 3.6kW 天吊形 再使用しない	1	台	1,280	1,280	
ACPO-2-7 パッケージ形空調機 撤去	室外機 冷房能力 20.0kW 床置アンクル架台他附属品一式 再使用しない	1	台	850	850	
ACPI-2-7 パッケージ形空調機 撤去	室内機 冷房能力 7.1kW 4方向セツト形 再使用しない	3	台	850	2,550	
ACPO-2-20 パッケージ形空調機 撤去	室外機 冷房能力 5.6kW 壁掛アンクル架台他附属品一式 再使用しない	1	台	850	850	
ACPI-2-20 パッケージ形空調機 撤去	室内機 冷房能力 5.6kW 4方向セツト形 再使用しない	1	台	850	850	
FE-2-1 換気扇 撤去	30cm SUS7-ド共 再使用しない	3	台	850	2,550	
FE-2-2 換気扇 撤去	30cm SUS7-ド共 再使用しない	1	台	850	850	
T0-2-1 油タンク 撤去	490L用、防油堤共 再使用しない	2	基	26,400	52,800	
F0-2-1 温風暖房機 撤去	直吹式 暖房能力50,000kcal/h A重油焚 再使用しない	1	台	25,500	25,500	
F0-2-2 温風暖房機 撤去	直吹式 暖房能力80,000kcal/h A重油焚 再使用しない	2	台	42,500	85,000	
BH-2-1 温水ボイラー 撤去	鋼板製給湯コイル付 定格出力 151kW 煙道250φ共 再使用しない	1	基	21,300	21,300	
BH-2-2 温水ボイラー 撤去	鋼板製貯湯形(450L) 定格出力 58kW 煙道170φ共 再使用しない	1	基	21,300	21,300	
PU-2-1 加湿給水ポンプユニット 撤去	タンク一体形(50L) 水量38L/min×25m 再使用しない	1	台	21,300	21,300	

(9) とりこわし						
ロ) 車庫2						
とりこわし						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
PH-2-1 温水循環ポンプ 撤去	ラインポンプ 70L/min×8m 再使用しない	3	台	3,230	9,690	
TOS-2-1 オイルサービスタンク 撤去	12.5L 架台1,500H 再使用しない	1	基	16,200	16,200	
PO-2-1 オイルポンプ 撤去	29L/min×50m	1	台	3,230	3,230	
TE-2-1 膨張タンク 撤去	ダイヤフラム式膨張タンク 35L 再使用しない	3	基	2,130	6,390	
GH-2-1 温水ボイラー 撤去	油焚温水ボイラー 定格出力50,000kcal/h 半密閉強制形通気筒共再使用しない	1	基	38,300	38,300	
T0-2-1 缶内部洗浄	中和処理 油タンク 490L	2	基	8,500	17,000	
TOS-2-1 缶内部洗浄	中和処理 オイルサービスタンク 12.5L	1	基	3,230	3,230	
冷媒回収・破壊処理	種別 R410A 回収量 40kg (20kg×1台、10kg×2台)	1	式		204,000	
大便器 撤去	VC910, VBT513 温水便座, ポータンク式 再使用しない	3	組	6,380	19,140	
小便器 撤去	U-29, FV付 再使用しない	3	組	5,530	16,590	
洗面器 撤去	L-220, TS126AS付 再使用しない	1	組	2,130	2,130	
手洗器 撤去	L-5D 再使用しない	2	組	1,700	3,400	
掃除流し 撤去	SK-22A 再使用しない	1	組	3,830	3,830	
水せっけん入 撤去	再使用しない	3	個	600	1,800	
和風大便器 撤去	C-375VF, S670B付 再使用しない	2	組	6,380	12,760	
小計					604,020	
【電気設備】						
蛍光灯(露出) (撤去)	FL 40W 2灯式	34	個	340	11,560	
蛍光灯(露出) (撤去)	FL 110W 2灯式	5	個	340	1,700	
蛍光灯(埋込) (撤去)	FL 40W 2灯式	4	個	340	1,360	

(9) とりこわし						
ロ) 車庫2						
とりこわし						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ﾌﾗｯｸﾞﾏﾝﾄ (撤去)	10W	3	個	170	510	
ﾌﾗｯｸﾞﾏﾝﾄ (撤去)	20W(球体)	2	個	170	340	
ｽﾎﾟｯﾄﾗｲﾄ (撤去)	40W	1	個	340	340	
誘導灯 (撤去)		1	個	550	550	
引込開閉盤 (撤去)	露出銅板壁掛	1	面	550	550	
分電盤 (撤去)	L-1-3 露出銅板壁掛	1	面	1,280	1,280	
分電盤 (撤去)	L-1-3-1 露出銅板壁掛	1	面	1,280	1,280	
分電盤 (撤去)	ﾌﾞﾗｲﾄﾞ室 露出樹脂壁掛	1	面	1,280	1,280	
動力盤 (撤去)	P-1-5 露出銅板壁掛	1	面	1,280	1,280	
動力盤 (撤去)	P-1-6 露出銅板壁掛	1	面	1,280	1,280	
洗車機制御盤 (撤去)	露出銅板壁掛	1	面	1,280	1,280	
子時計 (撤去)	壁掛形	3	個	550	1,650	
ｽﾋﾟｰｶｰ (撤去)	壁掛形	2	個	550	1,100	
ｽﾋﾟｰｶｰ (撤去)	天井埋込	1	個	550	550	
呼出マイク (撤去)	天井埋込	6	個	550	3,300	
呼出ｽﾋﾟｰｶｰ (撤去)	天井埋込	6	個	550	3,300	
小計					34,490	
計					10,814,280	

北海道開発局 営繕部

北海道開発局 営繕部

北海道開発局 営繕部

北海道開発局 営繕部

北海道開発局 営繕部

北海道開発局 営繕部

(9) とりこわし		㊦ 屋外機械設備		とりこわし		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(車庫1)						
<油>						
配管撤去 (非再使用)	鋼管 屋外埋設 25A とりこわしに伴う土工事含む	59	m	850	50,150	
配管撤去 (非再使用)	鋼管 屋外埋設 32A とりこわしに伴う土工事含む	61	m	850	51,850	
配管中和処理	25A 既設管(油管)	59	m	2,720	160,480	
配管中和処理	32A 既設管(油管)	61	m	2,720	165,920	
<給水>						
配管撤去 (非再使用)	ポリエチレン管 屋外埋設 20A とりこわしに伴う土工事含む	15	m	850	12,750	
配管撤去 (非再使用)	ポリエチレン管 屋外埋設 30A とりこわしに伴う土工事含む	38	m	850	32,300	
配管撤去 (非再使用)	ポリエチレン管 屋外埋設 40A とりこわしに伴う土工事含む	9	m	850	7,650	
配管撤去 (非再使用)	ポリエチレン管 屋外埋設 50A とりこわしに伴う土工事含む	19	m	850	16,150	
プラグ止め	30A	1	か所	4,000	4,000	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 30A 保温無	1	か所	1,020	1,020	
<排水>						
配管撤去 (非再使用)	ビニール管 屋外埋設 125A とりこわしに伴う土工事含む	18	m	850	15,300	
コンクリート柵(撤去)	A柵 A蓋 とりこわしに伴う土工事含む	1	組	6,380	6,380	
コンクリート柵(撤去)	B柵 A蓋 とりこわしに伴う土工事含む	1	組	8,500	8,500	
配 管 洗 浄	125A 既設管(排水管)	18	m	1,790	32,220	
<消火>						
配管撤去 (非再使用)	ポリエチレン管 屋外埋設 40A とりこわしに伴う土工事含む	24	m	850	20,400	

(9) とりこわし ㊦ 屋外機械設備 とりこわし						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
消火栓 撤去	40A	1	個	1,020	1,020	
<カス>						
配管撤去 (非再使用)	ポリエチレン管 屋外埋設 25A とりこわしに伴う土工事含む	27	m	850	22,950	
カスメーター 取外し・返納	25mm	1	式		104,000	
小計					713,040	
(車庫2)						
<給水>						
配管撤去 (非再使用)	ポリエチレン管 屋外埋設 20A とりこわしに伴う土工事含む	22	m	850	18,700	
配管撤去 (非再使用)	ポリエチレン管 屋外埋設 25A とりこわしに伴う土工事含む	37	m	850	31,450	
給水管閉止工事	25mm閉栓 量水器25mm取外し 水道本管から量水器までの 給水設備撤去 歩道アスファルト舗装解体復旧土工事含む	1	式		240,000	
<排水>						
配管撤去 (非再使用)	ビニル管 屋外埋設 100A とりこわしに伴う土工事含む	6	m	850	5,100	
配管撤去 (非再使用)	ビニル管 屋外埋設 125A とりこわしに伴う土工事含む	19	m	850	16,150	
配管撤去 (非再使用)	ビニル管 屋外埋設 150A とりこわしに伴う土工事含む	4	m	850	3,400	
コンクリート柵(撤去)	A柵 A蓋 とりこわしに伴う土工事含む	8	組	6,380	51,040	
コンクリート柵(撤去)	B柵 A蓋 とりこわしに伴う土工事含む	1	組	8,500	8,500	
コンクリート柵(撤去)	A柵 C蓋 とりこわしに伴う土工事含む	3	組	6,380	19,140	
配 管 洗 浄	100A 既設管(排水管)	6	m	1,790	10,740	
配 管 洗 浄	125A 既設管(排水管)	19	m	1,790	34,010	

北海道開発局 営繕部

建築工事 別紙明細

1

(1) 庁舎		直接仮設		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		886,080	
遣方	一 般	1,846	m ²	480	886,080	
計					886,080	
墨出し		1	式		12,889,360	
墨出し	一 般 RC・SRC造 地上階	13,213	m ²	870	11,495,310	
墨出し	一 般 RC・SRC造 大規模ビ ^ツ ット	1,778	m ²	700	1,244,600	
墨出し	一 般 RC・SRC造 吹き抜け(柱・梁等有り)	245	m ²	610	149,450	
計					12,889,360	
養生		1	式		6,664,330	
養生	一 般 RC・SRC造 地上階	13,213	m ²	450	5,945,850	
養生	一 般 RC・SRC造 大規模ビ ^ツ ット	1,778	m ²	360	640,080	
養生	一 般 RC・SRC造 吹き抜け(柱・梁等有り)	245	m ²	320	78,400	
計					6,664,330	

建築工事 別紙明細

(1) 庁舎		直接仮設		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
整理清掃後片付け		1	式		28,722,320	
整理清掃後片付け	一 般 RC・SRC造 地上階	13,213	m ²	1,940	25,633,220	
整理清掃後片付け	一 般 RC・SRC造 大規模ビ ^ツ ット	1,778	m ²	1,550	2,755,900	
整理清掃後片付け	一 般 RC・SRC造 吹き抜け(柱・梁等有り)	245	m ²	1,360	333,200	
計					28,722,320	
地足場		1	式		2,732,080	
地足場	RC造標準日数 修理費含む	1,846	m ²	1,480	2,732,080	
計					2,732,080	

(1) 庁舎		直接仮設		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		32,713,991	
GL～ 枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 12m以上 存置期間:240日	517	m ²	4,660	2,409,220	
GL～ 枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 22m以上 存置期間:240日	4,250	m ²	5,030	21,377,500	
3～ 枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 22m以上 存置期間:200日	1,482	m ²	4,630	6,861,660	
PH 枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 存置期間:30日以内	674	m ²	2,280	1,536,720	
外部足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 転用数 1	45.1	m ²	5,270	237,677	
外部足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高7.4m以上9.1m未満 転用数 1	43.4	m ²	6,710	291,214	
計					32,713,991	

(1) 庁舎		直接仮設		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
災害防止		1	式		17,565,770	
GL～ 安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 存置期間:240日	186	m	36,300	6,751,800	
3F～ 安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 存置期間:200日	50.6	m	30,300	1,533,180	
PH 安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 存置期間:30日以内	91.6	m	4,840	443,344	
GL～ 養生シート張り	防災Ⅰ類 存置期間:230日	4,452	m ²	1,100	4,897,200	
3～ 養生シート張り	防災Ⅰ類 存置期間:190日	1,396	m ²	1,050	1,465,800	
PH 養生シート張り	防災Ⅰ類 存置期間:30日以内	518	m ²	850	440,300	
GL～ 小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 存置期間:240日	1,126	m	1,370	1,542,620	
3F～ 小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 存置期間:200日	325	m	1,270	412,750	
PH 小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 存置期間:30日以内	91.6	m	860	78,776	
計					17,565,770	

(1) 庁舎		直接仮設		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
内部躯体足場		1	式		17,594,270	
内部躯体足場	RC造標準日数 修理費含む 鉄筋・型枠足場 階高4.0m以下	9,320	m ²	280	2,609,600	
内部躯体足場 (手すり先行方式)	RC造標準日数 修理費含む 鉄筋・型枠足場 階高4.0m超5.0m未満 転用数 9	3,060	m ²	2,370	7,252,200	
内部躯体足場 (手すり先行方式)	RC造標準日数 修理費含む 躯体支保工 階高5.7m以上7.4m未満 転用数 9	786	m ²	6,740	5,297,640	
内部躯体足場 (手すり先行方式)	RC造標準日数 修理費含む 躯体支保工 階高7.4m以上9.1m未満 転用数 9	293	m ²	8,310	2,434,830	
計					17,594,270	
内部仕上足場		1	式		24,289,910	
内部仕上足場	RC造標準日数 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 9	8,848	m ²	580	5,131,840	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	RC造標準日数 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 転用数 9	2,906	m ²	3,930	11,420,580	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	RC造標準日数 修理費含む 枠組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 転用数 9	759	m ²	4,620	3,506,580	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	RC造標準日数 修理費含む 枠組棚足場 階高7.4m以上9.1m未満 転用数 9	293	m ²	5,870	1,719,910	
内部階段仕上足場	RC造標準日数 修理費含む	323	m ²	2,620	846,260	
ｼｬﾌﾄ内足場	RC造標準日数 修理費含む	329	m ²	5,060	1,664,740	
計					24,289,910	

建築工事 別紙明細

(1) 庁舎		直接仮設		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		7,993,924	
仮設材運搬 (地足場)		1,846	m ²	210	387,660	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅1200	6,249	m ²	340	2,124,660	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	673	m ²	310	208,630	
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	5.7m以上7.4m未満	45.1	m ²	780	35,178	
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	7.4m以上9.1m未満	43.4	m ²	1,020	44,268	
仮設材運搬 (内部躯体足場) (手すり先行方式)	4.0m超5.0m未満	3,060	m ²	310	948,600	
仮設材運搬 (内部躯体足場) (手すり先行方式)	5.7m以上7.4m未満	786	m ²	780	613,080	
仮設材運搬 (内部躯体足場) (手すり先行方式)	7.4m以上9.1m未満	293	m ²	1,050	307,650	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	9階建	8,848	m ²	21	185,808	
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	4.0m超5.0m未満	2,906	m ²	640	1,859,840	
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	5.7m以上7.4m未満	759	m ²	780	592,020	
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	7.4m以上9.1m未満	293	m ²	1,020	298,860	
仮設材運搬 (内部階段 仕上足場)		323	m ²	340	109,820	
仮設材運搬 (ｼｬﾌﾄ内足場)		329	m ²	500	164,500	

(1) 庁舎		直接仮設		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		7,993,924	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	328	m	68	22,304	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		6,366	m ²	8	50,928	
仮設材運搬 (小幡ネット)		1,543	m	26	40,118	
計					7,993,924	

建築工事 別紙明細

(1) 庁舎		土工				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
根切り		1	式		2,837,936	
根切り	つぼ掘り及び布掘り バックホ0.8m3 ICT機器利用料共 ICT建築土工用	17.4	m3	640	11,136	
根切り	山留め付き総掘り 自立式バックホ0.8m3 ICT機器利用料共 ICT建築土工用	7,067	m3	400	2,826,800	
計					2,837,936	
床付け		1	式		576,900	
床付け	総掘り	1,923	m ²	300	576,900	
計					576,900	
仮置土運搬		1	式		2,045,720	
仮置土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 土砂 DID区間有り 4.1km 往復 積込共	796	m3	2,570	2,045,720	
計					2,045,720	

(1) 庁舎		土工				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
埋戻し		1	式		748,240	
埋戻し(B種)	- 発生土	796	m3	940	748,240	
計					748,240	
建設発生土運搬		1	式		38,985,600	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 土砂 DID区間有り 34.3km	6,288	m3	6,200	38,985,600	
計					38,985,600	
山留め	親杭横矢板工法	1	式		15,248,640	
山留め (材料費)	CASE-01 H-350×350×12×19 L=8.0m 48本 残置 CASE-02 H-250×250×9×14 L=6.5m 8本 残置 CASE-03 H-350×350×12×19 L=8.0m 14本 残置	1	式		7,400,000	
山留め (施工費)	親杭横矢板工法	1	式		6,840,000	
横矢板入れ	t50	256	m ²	3,940	1,008,640	
計					15,248,640	

建築工事 別紙明細

(1) 庁舎		土工				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工機械運搬		1	式		202,800	
土工機械運搬	根切り、埋戻し	3	往復	67,600	202,800	
計					202,800	
システム初期費	ローカライズ作業、取扱説明等 ICT建築土工用	1	式		538,000	
ローカライゼーション	初回のみ 1 現場当たり	1	回	269,000	269,000	
機械操作教育	出庫日から返却日まで/日 1 台当たり	1	回	269,000	269,000	
計					538,000	

[illegible]

建築工事 別紙明細

[illegible]

(1) 庁舎						
コンクリート			躯体			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設手間		1	式		16,306,484	
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	1,496	m3	1,440	2,154,240	
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	1,468	m3	1,460	2,143,280	
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	33.8	m3	4,000	135,200	
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	794	m3	1,600	1,270,400	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	725	m3	1,600	1,160,000	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	743	m3	1,600	1,188,800	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	699	m3	1,600	1,118,400	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	691	m3	1,600	1,105,600	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	691	m3	1,600	1,105,600	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	681	m3	1,600	1,089,600	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	666	m3	1,600	1,065,600	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	772	m3	1,600	1,235,200	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	423	m3	1,600	676,800	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	24.8	m3	5,630	139,624	

(1) 庁舎						
コンクリート			躯体			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設手間		1	式		16,306,484	
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50～100m3/回 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	95.1	m3	1,520	144,552	
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	149	m3	1,500	223,500	
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	2.5	m3	12,000	30,000	
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50～100m3/回 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	74.1	m3	1,600	118,560	
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	18.1	m3	3,400	61,540	
コンクリート打設手間	S造スラブ ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	44.3	m3	3,160	139,988	
計					16,306,484	

(1) 庁舎		コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリートポンプ圧送		1	式		18,330,945	
コンクリートポンプ圧送	50m3/回を超える基本料金別途加算	996	m3	1,200	1,195,200	
コンクリートポンプ圧送基本料金	50m3/回を超える	10	回	125,000	1,250,000	
コンクリートポンプ圧送	50m3/回を超える基本料金別途加算	968	m3	1,200	1,161,600	
コンクリートポンプ圧送基本料金	50m3/回を超える	10	回	125,000	1,250,000	
コンクリートポンプ圧送基本料金	50m3/回以下	1	回	125,000	125,000	
コンクリートポンプ圧送	50m3/回を超える基本料金別途加算	494	m3	1,200	592,800	
コンクリートポンプ圧送基本料金	50m3/回を超える	6	回	125,000	750,000	
コンクリートポンプ圧送	50m3/回を超える基本料金別途加算	475	m3	1,200	570,000	
コンクリートポンプ圧送基本料金	50m3/回を超える	5	回	125,000	625,000	
コンクリートポンプ圧送	50m3/回を超える基本料金別途加算	493	m3	1,200	591,600	
コンクリートポンプ圧送基本料金	50m3/回を超える	5	回	125,000	625,000	
コンクリートポンプ圧送	50m3/回を超える基本料金別途加算	449	m3	1,200	538,800	
コンクリートポンプ圧送基本料金	50m3/回を超える	5	回	125,000	625,000	
コンクリートポンプ圧送	50m3/回を超える基本料金別途加算	441	m3	1,200	529,200	

(1) 庁舎		コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリートポンプ 圧送		1	式		18,330,945	
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	50m3/回を超える	5	回	125,000	625,000	
コンクリートポンプ 圧送	50m3/回を超える 基本料金別途加算	441	m3	1,200	529,200	
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	50m3/回を超える	5	回	125,000	625,000	
コンクリートポンプ 圧送	50m3/回を超える 基本料金別途加算	431	m3	1,200	517,200	
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	50m3/回を超える	5	回	125,000	625,000	
コンクリートポンプ 圧送	50m3/回を超える 基本料金別途加算	416	m3	1,250	520,000	
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	50m3/回を超える	5	回	125,000	625,000	
コンクリートポンプ 圧送	50m3/回を超える 基本料金別途加算	472	m3	1,250	590,000	
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	50m3/回を超える	6	回	130,000	780,000	
コンクリートポンプ 圧送	50m3/回を超える 基本料金別途加算	273	m3	1,250	341,250	
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	50m3/回を超える	3	回	130,000	390,000	
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	50m3/回以下	6	回	130,000	780,000	
コンクリートポンプ 圧送	50m3/回を超える 基本料金別途加算	45.1	m3	1,250	56,375	
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	50m3/回を超える	1	回	125,000	125,000	

(1) 庁舎		コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリートポンプ 圧送		1	式		18,330,945	
コンクリートポンプ 圧送	50m3/回を超える 基本料金別途加算	99	m3	1,200	118,800	
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	50m3/回を超える	1	回	125,000	125,000	
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	50m3/回以下	1	回	125,000	125,000	
コンクリートポンプ 圧送	50m3/回を超える 基本料金別途加算	24.1	m3	1,200	28,920	
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	50m3/回を超える	1	回	125,000	125,000	
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	50m3/回以下	1	回	125,000	125,000	
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	50m3/回以下	1	回	125,000	125,000	
計					18,330,945	

建築工事 別紙明細

(1) 庁舎		コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
構造体強度補正		1	式		13,769,275	
構造体強度補正	+3N Fc=36N/mm2 S=15cm 普通ポルトランドセメント 独立基礎・耐圧版	1,496	m3	1,700	2,543,200	
構造体強度補正	+3N Fc=33N/mm2 S=15cm 中庸熟ポルトランドセメント 基礎梁・礎柱	1,468	m3	500	734,000	
構造体強度補正	+3N Fc=33N/mm2 S=15cm 普通ポルトランドセメント ピット内RC壁	33.8	m3	500	16,900	
構造体強度補正	+6N Fc=33N/mm2 S=15cm 普通ポルトランドセメント 1F床・1F小梁	794	m3	2,200	1,746,800	
構造体強度補正	+3N Fc=33N/mm2 S=18cm 普通ポルトランドセメント 1F柱～2F床	725	m3	550	398,750	
構造体強度補正	+6N Fc=30N/mm2 S=18cm 普通ポルトランドセメント 2F柱～4F床	1,442	m3	1,000	1,442,000	
構造体強度補正	+6N Fc=27N/mm2 S=18cm 普通ポルトランドセメント 4F柱～5F床	691	m3	900	621,900	
構造体強度補正	+3N Fc=27N/mm2 S=18cm 普通ポルトランドセメント 5F柱～6F床	691	m3	450	310,950	
構造体強度補正	+3N Fc=24N/mm2 S=18cm 普通ポルトランドセメント 6F柱～RF床	2,542	m3	250	635,500	
構造体強度補正	+3N Fc=24N/mm2 S=18cm 普通ポルトランドセメント 設備基礎	1.9	m3	250	475	
構造体強度補正	+6N Fc=24N/mm2 S=18cm 普通ポルトランドセメント 設備基礎	22.9	m3	700	16,030	
構造体強度補正	+6N Fc=36N/mm2 S=15cm 普通ポルトランドセメント 独立基礎・耐圧版 後施工	95.1	m3	3,800	361,380	
構造体強度補正	+6N Fc=33N/mm2 S=15cm 中庸熟ポルトランドセメント 基礎梁・礎柱 後施工	149	m3	1,100	163,900	
構造体強度補正	+6N Fc=33N/mm2 S=15cm 普通ポルトランドセメント ピット内RC壁 後施工	2.5	m3	2,200	5,500	

(1) 庁舎						
コンクリート			躯体			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造体強度補正		1	式		13,769,275	
構造体強度補正	+6N Fc=33N/mm ² S=15cm 普通ポルトランドセメント 1F床・1F小梁 後施工	74.1	m ³	2,200	163,020	
構造体強度補正	+6N Fc=24N/mm ² S=15cm 高炉セメントB種 土間コンクリート 後施工	18.1	m ³	700	12,670	
構造体強度補正	+6N Fc=30N/mm ² S=18cm 普通ポルトランドセメント 3F床 後施工	44.3	m ³	1,000	44,300	
(冬期材料加熱費)						
冬期材料加熱費		2,276	m ³	2,000	4,552,000	
計					13,769,275	

(1) 庁舎						
コンクリート			外部仕上			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設手間		1	式		374,700	
コンクリート打設手間	防水保護コンクリートポンプ打設 50m ³ /回程度 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	180	m ³	1,870	336,600	
コンクリート打設手間	防水保護コンクリート 人力打設 － S15～S18	1.5	m ³	25,400	38,100	
計					374,700	
コンクリートポンプ圧送		1	式		350,000	
コンクリートポンプ圧送	50m ³ /回を超える 基本料金別途加算	80	m ³	1,250	100,000	
コンクリートポンプ圧送 基本料金	50m ³ /回を超える	2	回	125,000	250,000	
計					350,000	

(1) 庁舎		コンクリート		内部仕上		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設手間		1	式		190, 100	
コンクリート打設手間	防水保護コンクリート 人力打設 S15～S18	2. 1	m3	27, 000	56, 700	
コンクリート打設手間	防水保護コンクリート ボンプ 打設 50m3/回程度 S15～S18 圧送費、基本料別途	66. 7	m3	2, 000	133, 400	
計					190, 100	
コンクリートボンプ 圧送		1	式		145, 875	
コンクリートボンプ 圧送	50m3/回を超える 基本料金別途加算	16. 7	m3	1, 250	20, 875	
コンクリートボンプ 圧送 基本料金	50m3/回を超える	1	回	125, 000	125, 000	
計					145, 875	

(1) 庁舎		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鉄骨スラップ 控除		1	式		▲1, 444, 500	
鉄骨スラップ 控除	鉄屑H2	▲53. 5	t	27, 000	▲1, 444, 500	
計					▲1, 444, 500	

(2) 自転車置場		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		25,600	
遣方	小規模	40	m ²	640	25,600	
計					25,600	
墨出し		1	式		26,800	
墨出し	小規模 S造 ビロティ-	40	m ²	670	26,800	
計					26,800	
養生		1	式		14,400	
養生	小規模 S造 ビロティ-	40	m ²	360	14,400	
計					14,400	
整理清掃 後片付け		1	式		60,800	
整理清掃 後片付け	小規模 S造 ビロティ-	40	m ²	1,520	60,800	
計					60,800	

建築工事 別紙明細

(2) 自転車置場		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		287,690	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 存置期間:30日	127	m ²	2,070	262,890	
外部仕上足場	脚立足場 階高4.0以下	40	m ²	620	24,800	
計					287,690	
災害防止		1	式		117,500	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 存置期間:30日	52	m	550	28,600	
ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 存置期間:30日以内	127	m ²	700	88,900	
計					117,500	

(2) 自転車置場		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		41,332	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	127	m ²	260	33,020	
仮設材運搬 (外部仕上足場 脚立足場)	平家建	40	m ²	94	3,760	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	52	m	68	3,536	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		127	m ²	8	1,016	
計					41,332	

建築工事 別紙明細

(2) 自転車置場		土工				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
根切り		1	式		130,500	
根切り	総掘り 自立山留め内	225	m ³	580	130,500	
計					130,500	
床付け		1	式		11,520	
床付け	総掘り	38.4	m ²	300	11,520	
計					11,520	
仮置土運搬		1	式		334,100	
仮置土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m ³ 土砂 DID区間有り 4.1km 往復 積込共	130	m ³	2,570	334,100	
計					334,100	
埋戻し		1	式		122,200	
埋戻し(B種)	- 発生土	130	m ³	940	122,200	
計					122,200	

(2) 自転車置場		土工				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
建設発生土運搬		1	式		589,000	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 パックホウ0.8m3 土砂 DID区間有り 34.3km	95	m3	6,200	589,000	
計					589,000	
土工機械運搬		1	式		135,200	
土工機械運搬	根切り、埋戻し	2	往復	67,600	135,200	
計					135,200	

(2) 自転車置場		鉄筋		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鉄筋スクラップ 控除		1	式		▲2,700	
鉄筋スクラップ 控除	鉄屑H2	▲0.1	t	27,000	▲2,700	
計					▲2,700	

建築工事 別紙明細

北海道開発局 宮繕部

(5) 舗装						
イ) アスファルト舗装						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接仮設		1	式		109,440	
直接仮設 (構内舗装)		288	m ²	380	109,440	
計					109,440	
舗装機械運搬		1	式		98,600	
舗装機械運搬 (振動ロー)		1	往復	41,500	41,500	
舗装機械運搬 (アスファルトフィニッシャ)		1	往復	57,100	57,100	
計					98,600	
直接仮設		1	式		170,100	
直接仮設 (構内舗装)		810	m ²	210	170,100	
計					170,100	

(5) 舗装						
イ) アスファルト舗装						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
舗装機械運搬		1	式		254,400	
舗装機械運搬 (ロードロー)		1	往復	67,500	67,500	
舗装機械運搬 (タイヤロー)		1	往復	88,300	88,300	
舗装機械運搬 (振動ロー)		1	往復	41,500	41,500	
舗装機械運搬 (アスファルトフィニッシャ)		1	往復	57,100	57,100	
計					254,400	

(9) とりこわし		イ) 車庫1		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		2,935,440	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 存置期間:45日	1,208	m ²	2,430	2,935,440	
計					2,935,440	
内部仕上足場		1	式		1,297,920	
内部仕上足場	階高4m以下 脚立足場 存置期間:30日以内	2,028	m ²	640	1,297,920	
計					1,297,920	
災害防止		1	式		1,844,730	
安全手すり (手すり先行式)	枠組本足場用 存置期間:45日	163	m	610	99,430	
防音シート張り	存置期間:35日	1,208	m ²	1,210	1,461,680	
小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエスデル 存置期間:35日	326	m	870	283,620	
計					1,844,730	

建築工事 別紙明細

(9) とりこわし		イ) 車庫1		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		555,804	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	1,208	m ²	310	374,480	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	2階建	2,028	m ²	75	152,100	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	163	m	68	11,084	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		1,208	m ²	8	9,664	
仮設材運搬 (小幅ネット)		326	m	26	8,476	
計					555,804	

(9) とりこわし		n) 車庫2		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		1,340,640	
枠組本足場 (手すり先行式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 存置期間:30日	588	m ²	2,280	1,340,640	
計					1,340,640	
内部仕上足場		1	式		380,800	
内部仕上足場	階高4m以下 脚立足場 存置期間:30日以内	595	m ²	640	380,800	
計					380,800	
災害防止		1	式		860,220	
安全手すり (手すり先行式)	枠組本足場用 存置期間:30日	78.4	m	550	43,120	
防音シート張り	存置期間:30日以内	588	m ²	1,160	682,080	
小幡ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエスデル 存置期間:30日以内	157	m	860	135,020	
計					860,220	

建築工事 別紙明細

(9) とりこわし		n) 車庫2		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		241,022	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	588	m ²	310	182,280	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	2階建	595	m ²	75	44,625	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	78.4	m	68	5,331.2	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		588	m ²	8	4,704	
仮設材運搬 (小幡ネット)		157	m	26	4,082	
計					241,022.2	

(9) とりこわし		ハ) 渡り廊下		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		174,648	
枠組本足場 (手すり先行式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 存置期間:30日	76.6	m ²	2,280	174,648	
計					174,648	
災害防止		1	式		116,492	
安全手すり (手すり先行式)	枠組本足場用 存置期間:30日	19.6	m	550	10,780	
防音シート張り	存置期間:30日以内	76.6	m ²	1,160	88,856	
小幡ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 存置期間:30日以内	19.6	m	860	16,856	
計					116,492	

建築工事 別紙明細

(9) とりこわし		ハ) 渡り廊下		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		26,201	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	76.6	m ²	310	23,746	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	19.6	m	68	1,332.8	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		76.6	m ²	8	612.8	
仮設材運搬 (小幡ネット)		19.6	m	26	509.6	
計					26,201.2	

代価表一覧

1

直接仮設									
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考	
	GL～ 枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 12m以上 存置期間:240日	m ²	1	4,660	4,660.32	有り		
	GL～ 枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 22m以上 存置期間:240日	m ²	1	5,030	5,034.77	有り		
	3～ 枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 22m以上 存置期間:200日	m ²	1	4,630	4,627.17	有り		
	PH 枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 存置期間:30日以内	m ²	1	2,280	2,278.56	有り		
	外部足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 転用数 1	m ²	1	5,270	5,267.8	有り		
	外部足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高7.4m以上9.1m未満 転用数 1	m ²	1	6,710	6,711.07	有り		
	GL～ 安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 存置期間:240日	m	1	36,300	36,324.18	有り		
	3F～ 安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 存置期間:200日	m	1	30,300	30,326.58	有り		
	PH 安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 存置期間:30日以内	m	1	4,840	4,836.78	有り		
	GL～ 養生シート張り	防災Ⅰ類 存置期間:230日	m ²	1	1,100	1,102.1	有り		
	3～ 養生シート張り	防災Ⅰ類 存置期間:190日	m ²	1	1,050	1,051.3	有り		
	PH 養生シート張り	防災Ⅰ類 存置期間:30日以内	m ²	1	850	848.1	有り		
	GL～ 小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 存置期間:240日	m	1	1,370	1,371.84	有り		
	3F～ 小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 存置期間:200日	m	1	1,270	1,274.24	有り		
	PH 小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 存置期間:30日以内	m	1	860	859.44	有り		

代価表一覧

直接仮設									
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考	
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 存置期間:30日	m ²	1	2,070	2,072.86	有り		
	外部仕上足場	脚立足場 階高4.0以下	m ²	1	620	617.13	有り		
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 存置期間:30日	m	1	550	548.58	有り		
	ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 存置期間:30日以内	m ²	1	700	700.36	有り		
	仮設材運搬 (外部仕上足場 脚立足場)	平家建	m ²	1	94	94.25	有り		
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 存置期間:45日	m ²	1	2,430	2,432.46	有り		
	内部仕上足場	階高4m以下 脚立足場 存置期間:30日以内	m ²	1	640	635.66	有り		
	安全手すり (手すり先行式)	枠組本足場用 存置期間:45日	m	1	610	609.78	有り		
	防音シート張り	存置期間:35日	m ²	1	1,210	1,213.83	有り		
	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 存置期間:35日	m	1	870	871.64	有り		
	枠組本足場 (手すり先行式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 存置期間:30日	m ²	1	2,280	2,278.56	有り		
	安全手すり (手すり先行式)	枠組本足場用 存置期間:30日	m	1	550	548.58	有り		
	防音シート張り	存置期間:30日以内	m ²	1	1,160	1,162.43	有り		
	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 存置期間:30日以内	m	1	860	859.44	有り		

代価表一覧

2

躯体(刊行物)								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	スリ ー プ材	硬質ポリ塩化ビニル管(VI) 径600	m	1	24,000	24,045	有り	
	スリ ー プ材	硬質ポリ塩化ビニル管(VU) 径800	m	1	9,320	9,318.75	有り	
	スリ ー プ材	硬質ポリ塩化ビニル管(VP) 径100	m	1	1,310	1,307.25	有り	
	スリ ー プ材	硬質ポリ塩化ビニル管(VP) 径125	m	1	1,790	1,790.25	有り	
	スリーブ取付け (手間)	φ 100～150mm	か所	1	480	480	有り	
	スリーブ取付け (手間)	φ 600mm	か所	1	1,800	1,800	有り	
	スリーブ取付け (手間)	φ 800mm	か所	1	1,800	1,800	有り	

代価表一覧

躯体(管内単価)								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	再生クラッシュラン	40mm級	m3	1	2,550	2,550	有り	
	砂		m3	1	2,600	2,600	有り	

代価表一覧

3

鋼材(刊行物)								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	鋼板(切板)	SS400 (12～25mm定厚) 市中	t	1	199,000	199,000	無し	
	鋼板(切板)	SM490A t ≤ 50 (12～25mm定厚)	t	1	200,000	200,000	無し	
	鋼板(切板)	SN400A 6 ≤ t ≤ 100 (12～25mm定厚)	t	1	189,000	189,000	無し	
	鋼板(切板)	SN490B 6 ≤ t ≤ 12 (12～25mm定厚)	t	1	201,000	201,000	無し	
	鋼板(切板)	SN490B 12 < t ≤ 40 (12～25mm定厚)	t	1	206,000	206,000	無し	
	鋼板(切板)	SN490C 16 < t ≤ 40 (12～25mm定厚)	t	1	212,000	212,000	無し	
	鋼板板厚エクストラ	t=2.3	t	1	10,000	10,000	無し	
	鋼板板厚エクストラ	t=6	t	1	1,800	1,800	無し	
	鋼板板厚エクストラ	t=9	t	1	1,000	1,000	無し	
	鋼板板厚エクストラ	t=28	t	1	1,000	1,000	無し	
	鋼板板厚エクストラ	t=32	t	1	2,000	2,000	無し	
	鋼板板厚エクストラ	t=36	t	1	3,000	3,000	無し	
	鋼板板厚エクストラ	t=40	t	1	3,000	3,000	無し	
	鋼板板厚エクストラ	25 < t ≤ 50 5mm ϵ ヲチまたはその端数ごと	t	1	1,000	1,000	無し	
	鋼板(切板)	SN400A PL-2.3	t	1	199,000	199,000	無し	

代価表一覧

鋼材(刊行物)								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	鋼板(切板)	SN400A PL-9	t	1	190,000	190,000	無し	
	鋼板(切板)	SN400A PL-12	t	1	189,000	189,000	無し	
	鋼板(切板)	SN400A PL-16	t	1	189,000	189,000	無し	
	鋼板(切板)	SN400A PL-19	t	1	189,000	189,000	無し	
	鋼板(切板)	SN490B PL-9	t	1	202,000	202,000	無し	
	鋼板(切板)	SN490B PL-12	t	1	201,000	201,000	無し	
	鋼板(切板)	SN490B PL-16	t	1	206,000	206,000	無し	
	鋼板(切板)	SN490B PL-19	t	1	206,000	206,000	無し	
	鋼板(切板)	SN490B PL-22	t	1	206,000	206,000	無し	
	鋼板(切板)	SN490B PL-25	t	1	206,000	206,000	無し	
	鋼板(切板)	SN490B PL-28	t	1	207,000	207,000	無し	
	鋼板(切板)	SN490B PL-32	t	1	208,000	208,000	無し	
	鋼板(切板)	SN490B PL-36	t	1	209,000	209,000	無し	
	鋼板(切板)	SN490C PL-16	t	1	212,000	212,000	無し	
	鋼板(切板)	SN490C PL-19	t	1	212,000	212,000	無し	

代価表一覧

4

鋼材(刊行物)								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	鋼板(切板)	SN490C PL-22	t	1	212,000	212,000	無し	
	鋼板(切板)	SN490C PL-25	t	1	212,000	212,000	無し	
	鋼板(切板)	SN490C PL-28	t	1	213,000	213,000	無し	
	鋼板(切板)	SN490C PL-32	t	1	214,000	214,000	無し	
	鋼板(切板)	SN490C PL-36	t	1	215,000	215,000	無し	
	鋼板(切板)	SN490C PL-40	t	1	215,000	215,000	無し	
	鋼板(切板)	SM490A PL-6	t	1	201,800	201,800	無し	
	鋼板(切板)	SM490A PL-9	t	1	201,000	201,000	無し	
	鋼板(切板)	SM490A PL-12	t	1	200,000	200,000	無し	
	鋼板(切板)	SM490A PL-16	t	1	200,000	200,000	無し	
	鋼板(切板)	SM490A PL-19	t	1	200,000	200,000	無し	
	鋼板(切板)	SM490A PL-22	t	1	200,000	200,000	無し	
	鋼板(切板)	SM490A PL-25	t	1	200,000	200,000	無し	
	鋼板(切板)	SS400 PL-6	t	1	200,800	200,800	無し	
	鋼板(切板)	SS400 PL-16	t	1	199,000	199,000	無し	

代価表一覧

鋼材(刊行物)								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	H形鋼	無規格 広幅:300以下、中幅:300以下、 細幅:400以下	t	1	127,000	127,000	無し	
	H形鋼	無規格 広幅:350以下、中幅:500以下、 細幅:500以下	t	1	129,000	129,000	無し	
	外法H形鋼	無規格 高900mm以下、かつフランジ幅300mm以下	t	1	185,000	185,000	無し	
	外法H形鋼	無規格 高900mm超、またはフランジ幅300mm超	t	1	215,000	215,000	無し	
	H形鋼規格エキストラ	SN400A 6 ≤ t ≤ 40	t	1	2,000	2,000	無し	
	H形鋼規格エキストラ	SN490B 6 ≤ t ≤ 40	t	1	15,000	15,000	無し	
	H形鋼規格エキストラ	SM490A t ≤ 50	t	1	12,000	12,000	無し	
	CT形鋼エキストラ	300シリーズ ≤ H	t	1	12,000	12,000	無し	
	H形鋼	SN400A H-250×125×6×9	t	1	129,000	129,000	無し	
	H形鋼	SN400A H-294×200×8×12	t	1	129,000	129,000	無し	
	H形鋼	SN400A H-300×150×6.5×9	t	1	129,000	129,000	無し	
	H形鋼	SN400A H-400×200×8×13	t	1	129,000	129,000	無し	
	H形鋼	SN400A H-450×200×9×14	t	1	131,000	131,000	無し	
	H形鋼	SN400A H-500×200×10×16	t	1	131,000	131,000	無し	
	H形鋼	SN490B H-294×200×8×12	t	1	142,000	142,000	無し	

代価表一覧

5

鋼材(刊行物)								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	H形鋼	SM490A H-294×200×8×12	t	1	139,000	139,000	無し	
	H形鋼	SS400 H-150×75×5×7	t	1	133,000	133,000	無し	
	外法H形鋼	SN400A H-700×350×14×25	t	1	217,000	217,000	無し	
	外法H形鋼	SN400A H-800×300×14×28	t	1	187,000	187,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-450×200×12×16	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-450×200×12×19	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-450×200×12×22	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-450×250×12×16	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-450×250×12×22	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-450×250×12×25	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-450×250×12×28	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-500×300×14×28	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-600×200×9×16	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-600×200×9×19	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-600×200×12×16	t	1	200,000	200,000	無し	

代価表一覧

鋼材(刊行物)								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	外法H形鋼	SN490B H-600×200×12×19	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-600×250×9×16	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-600×250×12×16	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-600×250×12×19	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-600×250×12×25	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-600×250×12×28	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-600×250×14×25	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-600×250×14×28	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-600×300×12×25	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-600×300×14×28	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-600×300×14×32	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-600×300×16×32	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-650×200×9×16	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-650×200×12×16	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-650×200×12×19	t	1	200,000	200,000	無し	

代価表一覧

6

鋼材(刊行物)								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	外法H形鋼	SN490B H-650×200×12×22	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-650×250×12×16	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-650×250×12×19	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-650×250×12×25	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-650×250×14×25	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-650×250×16×28	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-650×300×12×25	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-650×300×14×28	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-650×300×16×28	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-650×300×16×32	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-700×350×12×25	t	1	230,000	230,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-800×300×14×22	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-800×300×14×25	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-800×300×16×25	t	1	200,000	200,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-800×300×16×28	t	1	200,000	200,000	無し	

代価表一覧

鋼材(刊行物)								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	外法H形鋼	SN490B H-800×350×16×32	t	1	230,000	230,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-1000×300×19×32	t	1	230,000	230,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-1000×350×19×25	t	1	230,000	230,000	無し	
	外法H形鋼	SN490B H-1000×350×19×32	t	1	230,000	230,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-450×250×12×16	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-450×250×12×22	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-450×250×12×25	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-450×250×12×28	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-600×200×9×16	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-600×200×9×19	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-600×250×9×16	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-600×250×12×16	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-600×250×12×19	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-600×250×12×25	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-600×250×12×28	t	1	197,000	197,000	無し	

代価表一覧

7

鋼材(刊行物)								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	外法H形鋼	SM490A H-600×250×14×25	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-600×300×12×25	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-600×300×14×28	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-600×300×14×32	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-600×300×16×32	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-650×200×9×16	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-650×200×12×16	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-650×200×12×19	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-650×200×12×22	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-650×250×12×16	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-650×250×12×19	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-650×250×12×25	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-650×250×14×25	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-650×250×16×28	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-650×300×12×25	t	1	197,000	197,000	無し	

代価表一覧

鋼材(刊行物)								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	外法H形鋼	SM490A H-650×300×14×28	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-650×300×16×28	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-650×300×16×32	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-750×350×16×32	t	1	227,000	227,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-800×300×14×22	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-800×300×14×25	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-800×300×16×25	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-800×300×16×28	t	1	197,000	197,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-800×350×16×32	t	1	227,000	227,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-1000×300×19×32	t	1	227,000	227,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-1000×350×19×25	t	1	227,000	227,000	無し	
	外法H形鋼	SM490A H-1000×350×19×32	t	1	227,000	227,000	無し	
	外法CT形鋼	SN490B SCT-350×250×9×16	t	1	212,000	212,000	無し	
	外法CT形鋼	SN490B SCT-350×250×12×16	t	1	212,000	212,000	無し	
	外法CT形鋼	SN490B SCT-350×300×16×22	t	1	212,000	212,000	無し	

代価表一覧

8

鋼材(刊行物)								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	外法CT形鋼	SN490B SCT-375×300×14×25	t	1	212,000	212,000	無し	
	平鋼規格エクストラ	SS400	t	1	1,300	1,300	無し	
	平鋼規格エクストラ	SN400A	t	1	2,000	2,000	無し	
	平鋼規格エクストラ	SN400B	t	1	5,000	5,000	無し	
	平鋼規格エクストラ	SN490B	t	1	13,000	13,000	無し	
	平鋼規格エクストラ	SM490A	t	1	12,000	12,000	無し	
	平鋼	SN400A FB-6×50	t	1	148,700	148,700	無し	
	平鋼	SN400B FB-9×25	t	1	156,700	156,700	無し	
	平鋼	SN490B FB-9×25	t	1	164,700	164,700	無し	
	平鋼	SN490B FB-9×38	t	1	161,700	161,700	無し	
	平鋼	SM490A FB-9×25	t	1	163,700	163,700	無し	
	平鋼	SS400 FB-6×50	t	1	148,000	148,000	無し	
	平鋼	SS400 FB-9×25	t	1	153,000	153,000	無し	
	平鋼	SS400 FB-9×38	t	1	150,000	150,000	無し	

代価表一覧

ICT建築土工単価								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	根切り	つぼ掘り及び布掘り バックホウ0.8m3 ICT機器利用料共 ICT建築土工用	m3	1	640	641.04	有り	
	根切り	山留め付き総掘り 自立式バックホウ0.8m3 ICT機器利用料共 ICT建築土工用	m3	1	400	395.82	有り	

代価表一覽

12

[illegible]

代価表一覽

型枠								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	型枠目地棒	誘発目地 幅25 ×深さ20	m	1	310	309.18	有り	
	外壁目荒し工法	タイル張り 下地処理 高圧水洗処理	m ²	1	3,860	3,858.93	有り	
	人通口	VU φ600 L200	か所	1	6,610	6,609	有り	
	人通口	VU φ600 L900	か所	1	23,400	23,440.5	有り	
	人通口	VU φ600 L1100	か所	1	28,200	28,249.5	有り	
	人通口	VU φ600 L1150	か所	1	29,500	29,451.75	有り	
	人通口	VU φ600 L1500	か所	1	37,900	37,867.5	有り	
	人通口	VU φ800 L2100	か所	1	21,400	21,369.38	有り	
	通気管	VP φ100 L200	か所	1	740	741.45	有り	
	通気管	VP φ100 L1100	か所	1	1,920	1,917.98	有り	
	通気管	VP φ100 L2100	か所	1	3,230	3,225.23	有り	
	通水管	VP φ125 L200	か所	1	840	838.05	有り	
	通水管	VP φ125 L900	か所	1	2,090	2,091.23	有り	
	通水管	VP φ125 L1100	か所	1	2,450	2,449.28	有り	
	通水管	VP φ125 L1150	か所	1	2,540	2,538.79	有り	

代価表一覧

型枠								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	通水管	VP φ125 L1500	か所	1	3,170	3,165.38	有り	
	通水管	VP φ125 L2100		1	4,240	4,239.53	有り	
	通水管	VP φ125半割 L200	か所	1	660	659.03	有り	
	通水管	VP φ125半割 L900		1	1,290	1,285.61	有り	
	通水管	VP φ125半割 L1100	か所	1	1,460	1,464.64	有り	
	通水管	VP φ125半割 L1150		1	1,510	1,509.39	有り	
	通水管	VP φ125半割 L1500	か所	1	1,820	1,822.69	有り	
	通水管	VP φ125半割 L2100		1	2,360	2,359.76	有り	
	箱抜き型枠	W500×H310 L900	か所	1	7,170	7,172.19	有り	
	箱抜き型枠	W500×H310 L1100		1	8,770	8,766.02	有り	
	箱抜き型枠	W500×H310 L1500	か所	1	12,000	11,953.66	有り	
	箱抜き型枠	W500×H310 L2100		1	16,700	16,735.12	有り	

代価表一覧

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	溶融亜鉛めっき 高力ボルト締付け	ビール鉄骨 1,000本未満 施工手間	本	1	320	323.42	有り	
	超音波探傷試験	工場第3者 A0QL2.5% 第4水準	か所	1	1,800	1,800	有り	
	アンカーボルト	ABR490 M24 L=840 材工共		1	6,030	6,032.64	有り	
	アンカーボルト	ABR490 M27 L=945 材工共	本	1	8,170	8,167.15	有り	
	アンカーボルト	ABR490 M30 L=1050 材工共	本	1	8,560	8,557.15	有り	
	アンカーボルト	SS400 M24 L=720 材工共	本	1	4,630	4,626	有り	
	アンカーボルト	SS400 M30 L=900 材工共	本	1	6,580	6,575.25	有り	
	アンカーボルト	SNR490 M30 L=900 材工共	本	1	8,350	8,347.15	有り	
	アンカーボルト	SNR490 M30 L=1050 材工共	本	1	8,960	8,957.15	有り	
	アンカーボルト	SS400 M16 L=480 材工共	本	1	2,030	2,025.29	有り	
	アンカーボルト	A:首下長さ 1m当りの材料費 SS400 M-30	本	1	2,110	2,109	有り	
	アンカーボルト	B:1本当りの付属品・取付費 SS400 M-30	本	1	4,680	4,677.15	有り	
	ベース下均しモルタル	無収縮モルタル t30 200×330	か所	1	5,230	5,233.8	有り	
	ベース下均しモルタル	中塗りモルタル t50 150×150		1	2,160	2,161.55	有り	
	ベース下均しモルタル	無収縮モルタル t50 300×550	か所	1	5,330	5,330	有り	

代価表一覧

鉄骨								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	ベース下均しモルタル	無収縮モルタル t50 300×600	か所	1	5,330	5,330	有り	
	ベース下均しモルタル	無収縮モルタル t50 350×850	か所	1	7,020	7,020	有り	
	ベース下均しモルタル	無収縮モルタル t50 800×800	か所	1	12,400	12,356.24	有り	
	ベース下均しモルタル	無収縮モルタル t50 850×850	か所	1	12,900	12,866.36	有り	
	特殊高力ボルト	S10T M22	t	1	400,000	400,000	有り	
	垂鉛めっき高力ボルト	F8T M12	t	1	575,000	575,000	有り	
	垂鉛めっき高力ボルト	F8T M22	t	1	575,000	575,000	有り	
	鉄骨足場	運搬費含む 水平安全ネット含む	m ²	1	2,130	2,132.87	有り	

代価表一覧

防水								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	アスファルト防水	AI-1(保護密着断熱) 立上り部 アスファルト3種 絶縁シート含 PF板3種bスケン付 厚75	m ²	1	11,100	11,063.4	有り	
	鳩小屋屋根 ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 コンクリート下地	m ²	1	5,730	5,727.3	有り	
	鳩小屋立下り ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 H170+50 糸幅220 コンクリート下地	m	1	2,230	2,231.76	有り	
	鳩小屋 壁 ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 コンクリート下地	m ²	1	5,580	5,579.4	有り	
	鳩小屋廻り水切 ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 笠木+立下り W180×H170+105 糸幅455 コンクリート下地	m	1	2,540	2,538.63	有り	
	2F屋上パラペット 水切 ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 笠木+立下り W170×H170+105 糸幅445 コンクリート下地	m	1	2,540	2,538.63	有り	
	2F屋上パラペット 天端 ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 コンクリート下地	m ²	1	5,730	5,727.3	有り	
	2F屋上パラペット 立上り ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 コンクリート下地	m ²	1	5,580	5,579.4	有り	
	2F屋上パラペット 鼻先 ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 H170 コンクリート下地	m	1	2,230	2,231.76	有り	
	2F屋上 外壁廻り水切鼻先 ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 H170 コンクリート下地	m	1	2,230	2,231.76	有り	
	設備基礎天端 ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 コンクリート下地	m ²	1	5,730	5,727.3	有り	
	設備基礎立下り ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 H180+80 糸幅260 コンクリート下地	m	1	2,230	2,231.76	有り	
	柱脚基礎天端 ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 コンクリート下地	m ²	1	5,730	5,727.3	有り	
	柱脚基礎立下り ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 H180+80 糸幅260 コンクリート下地	m	1	2,230	2,231.76	有り	
	階段基礎天端 ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 コンクリート下地	m ²	1	5,730	5,727.3	有り	

代価表一覧

15

防水								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	階段基礎立下り ウレタン塗膜防水	X-2 カラー仕上 H180×80 系幅260 コンクリート下地	m	1	2,230	2,231.76	有り	
	シーリング*	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 25×15	m	1	630	632.68	有り	
	シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×15	m	1	560	556.5	有り	
	シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×15	m	1	680	682.5	有り	
	シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10+15×10	m	1	1,110	1,113	有り	
	シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×10+20×10	m	1	1,370	1,365	有り	
	シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 25×10+25×10	m	1	1,610	1,610.7	有り	
	外壁ALC廻り 耐火シーリング*	一般部 20×10	m	1	530	530	有り	

代価表一覧

木工								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	小階段 床段差腰壁 型枠用合板張り	厚12	m ²	1	3,670	3,674.18	有り	
	ベーパー・ホルダー 取付下地補強	合板 厚12 W400×H200	か所	1	2,410	2,410.65	有り	
	ベビースト 取付下地補強	合板 厚12 W1000×H1000	か所	1	3,390	3,390.87	有り	
	ベビースチア 取付下地補強	合板 厚12 W500×H1000	か所	1	2,860	2,858.14	有り	
	フィッティングボード 取付下地補強	合板 厚12 W400×H300	か所	1	2,450	2,453.26	有り	
	SK棚板取付下地	コンパネ 厚12 幅700	か所	1	3,070	3,071.23	有り	
	SK棚板取付下地	コンパネ 厚12 幅1000	か所	1	3,390	3,390.87	有り	

代価表一覧

屋根及びとい								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	ルーフレイン	縦形ろく屋根用 断熱防水用 铸铁製 径125	か所	1	28,200	28,199.4	有り	
	ルーフレイン	縦形ろく屋根用 断熱防水用 铸铁製 径100	か所	1	21,200	21,239.4	有り	
	鋼管とい防露巻き	(一般屋内隠べい部) 径125	m	1	6,490	6,489.31	有り	
	鋼管とい防露巻き	(一般屋内隠べい部) 径100	m	1	5,300	5,297.53	有り	
	鋼管とい防露巻き	(一般屋内露出部) 径100	m	1	5,760	5,755.13	有り	
	エントランスコート-庇 壁取合水切	ガルバリウム鋼板 厚0.4 DP焼付塗装 塗料1種 W150×H250 糸幅400 平面(W150): 高圧木毛セメント板 厚15 木下地:90×30 立上り(H300): 下葺:アスファルトフイキング®940 高圧木毛セメント板 厚25共	m	1	21,400	21,365.83	有り	
	高圧屋根 木毛セメント板張り	厚さ15 後 張 - -	m ²	1	3,910	3,914.58	有り	

代価表一覧

金属								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	RF 屋上バレーツ アルミ笠木	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W965×H50/70 糸幅1085 下地:L-25×25×3 通し 補強:L-25×25×3 @800 ベース:L-45×45×5 L150 @800 アンカーボルト 2-M12 L-45×45×5 L100 @1000 跳ね出し:L-65×65×6	m	1	111,000	110,500	有り	
	RF 屋上 バレーツ 柱部 アルミ笠木	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W965×H50/70 糸幅1085 下地:L-25×25×3 通し 補強:L-25×25×3 @800 ベース:L-45×45×5 L150 @800 アンカーボルト 2-M12 L-45×45×5 L100 @800 (中央部は@400)	m	1	113,000	113,200	有り	
	2F 屋上バレーツ アルミ笠木	厚2.5 曲加工 B-FE(P) W565×H50/70 糸幅825 捨て笠木:SUS 厚0.4 曲加工 幅510 取付金物共	m	1	65,000	64,970	有り	
	RF 屋上バレーツ アルミ笠木	既製品 DP焼付塗装 塗料1種 厚2.5 幅670 跳ね出し:L-50×50×6 跳ね出し埋込:L-65×65×6 アンカー共 補強束立:L-50×50×6 @600 捨て笠木:SUS 厚0.4 曲加工 幅600 取付金物共	m	1	82,000	82,000	有り	
	RF 屋上バレーツ アルミ笠木コーナー役物	既製品 DP焼付塗装 塗料1種 厚2.5 幅670 出隅直角 L(870+870) 捨て笠木:着色亜鉛メッキ鋼板 厚0.4 曲加工 幅600 取付金物共	か所	1	154,000	154,000	有り	
	RF 屋上バレーツ アルミ笠木	既製品 DP焼付塗装 塗料1種 厚2.5 幅765 跳ね出し:L-50×50×6 跳ね出し埋込:L-65×65×6 アンカー共 補強束立:L-50×50×6 @600 捨て笠木:SUS 厚0.4 曲加工 幅600						

代価表一覧

17

金属								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
		取付金物共	m	1	87,800	87,800	有り	
	RF 屋上ﾊﾞﾗﾍﾞｯﾄ ﾌﾙﾐ笠木	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W965×H50/70 糸幅1085 下地:L-25×25×3 通し 補強:L-25×25×3 @800 ﾋｰｽ:L-45×45×5 L150 @800 ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ 2-M12 L-45×45×5 L100 @1000 跳ね出し:L-65×65×6	m	1	141,000	140,800	有り	
	RF 屋上 ﾊﾞﾗﾍﾞｯﾄ 柱部 ﾌﾙﾐ笠木	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W965×H50/70 糸幅1085 下地:L-25×25×3 通し 補強:L-25×25×3 @800 ﾋｰｽ:L-45×45×5 L150 @800 ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ 2-M12 L-45×45×5 L100 @800 (中央部は@400)	m	1	150,000	149,600	有り	
	RF 屋上ﾊﾞﾗﾍﾞｯﾄ ﾌﾙﾐ笠木	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W690×H50/305 糸幅1045 下地:L-25×25×3 通し 補強:L-25×25×3 @800 ﾋｰｽ:L-45×45×5 L150 @800 ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ 2-M12 L-45×45×5 L100 @1000 跳ね出し:L-65×65×6	m	1	105,000	105,200	有り	
	RF 屋上ﾊﾞﾗﾍﾞｯﾄ ﾌﾙﾐ笠木	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W785×H50/305 糸幅1140 下地:L-25×25×3 通し 補強:L-25×25×3 @800 ﾋｰｽ:L-45×45×5 L150 @800 ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ 2-M12 L-45×45×5 L100 @1000 跳ね出し:L-65×65×6	m	1	106,000	106,100	有り	
	9F 屋上ﾊﾞﾗﾍﾞｯﾄ ﾌﾙﾐ笠木	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W915×H50/70 糸幅1035 下地:L-25×25×3 通し 補強:L-25×25×3 @800 ﾋｰｽ:L-45×45×5 L150 @800						

代価表一覧

金属								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
		アンカーボルト 2-M12 L-45×45×5 L100 @1000 跳ね出し:L-65×65×6	m	1	106,000	106,300	有り	
	9F 屋上 バラベットの柱部 700笠木	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W915×H50/70 糸幅1035 下地:L-25×25×3 通し 補強:L-25×25×3 @800 ビース:L-45×45×5 L150 @800 アンカーボルト 2-M12 L-45×45×5 L100 @800 (中央部は@400)	m	1	109,000	109,300	有り	
	9F 屋上バラベットの 700笠木	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W915×H50/70 糸幅1035 下地:L-25×25×3 通し 補強:L-25×25×3 @800 ビース:L-45×45×5 L150 @800 アンカーボルト 2-M12 L-45×45×5 L100 @1000 跳ね出し:L-65×65×6	m	1	153,000	152,800	有り	
	9F 屋上 バラベットの柱部 700笠木	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W915×H50/70 糸幅1035 下地:L-25×25×3 通し 補強:L-25×25×3 @800 ビース:L-45×45×5 L150 @800 アンカーボルト 2-M12 L-45×45×5 L100 @800 (中央部は@400)	m	1	155,000	154,800	有り	
	9F 屋上バラベットの 700笠木	厚2.5 曲加工 DP焼付塗装 塗料1種 W915×H50/305 糸幅1270 下地:L-25×25×3 通し 補強:L-25×25×3 @800 ビース:L-45×45×5 L150 @800 アンカーボルト 2-M12 L-45×45×5 L100 @800 跳ね出し:L-65×65×6	m	1	124,000	124,300	有り	

代価表一覧

左官								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	2F・9F・RF 屋上床 コンクリート 直均し仕上げ	金ごて アス防水下地	m ²	1	540	535. 5	有り	
	鳩小屋屋根 コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 塗膜防水下地	m ²	1	540	535. 5	有り	
	鳩小屋廻り水切 コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 塗膜防水下地 幅180	m	1	550	551. 25	有り	
	2F屋上バレーツット水 切 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 塗膜防水下地 幅170	m	1	550	551. 25	有り	
	2F屋上 バレーツット天 端 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 塗膜防水下地	m ²	1	540	535. 5	有り	
	設備基礎天端 コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 塗膜防水下地	m ²	1	540	535. 5	有り	
	柱脚基礎天端 コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 塗膜防水下地	m ²	1	540	535. 5	有り	
	階段基礎天端 コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 塗膜防水下地	m ²	1	540	535. 5	有り	
	1F 南側車庫入口 床 コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 塗床下地	m ²	1	640	635. 25	有り	
	エントランス 床モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地	m ²	1	2, 300	2, 299. 5	有り	
	大走り モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地	m ²	1	2, 300	2, 299. 5	有り	
	大走り 立下り モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地	m ²	1	2, 300	2, 299. 5	有り	
	大走り 立上り モルタル塗り	H100 木ごて 一般タイル下地	m	1	920	919. 8	有り	
	外壁腰 モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地	m ²	1	3, 400	3, 396. 75	有り	
	ECP足元 モルタル充填		m	1	940	939. 75	有り	

代価表一覧

左官								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	ALC足元 モルタル充填		m	1	940	939. 75	有り	
	床コンクリート 直均し仕上げ	金ごて タイルカーペット下地	m ²	1	540	535. 5	有り	
	床コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 塗床下地	m ²	1	640	635. 25	有り	
	設備基礎 天端 床コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 塗床下地	m ²	1	640	635. 25	有り	
	防水提 天端 コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 塗床下地 幅150	m	1	550	551. 25	有り	
	床コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 厚膜型塗床材下地	m ²	1	540	535. 5	有り	
	床コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 厚膜型塗床材下地 幅150 (1F オイルポンプ室)	m	1	550	551. 25	有り	
	床コンクリート 直均し仕上げ	金ごて アスファルト防水下地	m ²	1	540	535. 5	有り	
	床コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 塗布防水下地	m ²	1	540	535. 5	有り	
	各種水槽 床コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 塗布防水下地	m ²	1	540	535. 5	有り	
	雑用水槽 釜場 床コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 塗布防水下地	m ²	1	540	535. 5	有り	
	緊急排水槽 排水 溝 床コンクリート直均 し仕上げ	金ごて 塗布防水下地	m ²	1	540	535. 5	有り	
	床コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 二重床下地	m ²	1	540	535. 5	有り	
	立上り 保護モルタル	モルタル仕上 ラスこすり共	m ²	1	4, 730	4, 732. 86	有り	
	1F エントランス 床モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚40	m ²	1	2, 380	2, 380. 73	有り	

[illegible]

塗装								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	屋上立上り D P 塗り	コンクリート面 工程A種(一般) 素地A種	m ²	1	3,390	3,392.54	有り	
	D P 塗り	鉄部亜鉛メッキ面 塗料1種 錆止め塗料塗り共	m ²	1	2,770	2,766.75	有り	
	D P 塗り (糸幅300mm以下)	鉄部亜鉛メッキ面 塗料1種 錆止め塗料塗り共	m	1	1,110	1,106.7	有り	
	D P 塗り	銅製建具面 塗料1種 錆止め塗料塗り共	m ²	1	2,770	2,766.75	有り	
	S O P 塗り	鉄鋼面 錆止め塗料塗り共	m ²	1	1,270	1,265.25	有り	
	壁 E P 塗り(黒色)	ALC面 工程B種(一般) 素地B種	m ²	1	1,400	1,402	有り	
	壁 E P 塗り(黒色)	ハートポート面 工程B種(一般) 素地B種	m ²	1	1,040	1,039.5	有り	
	梁型 E P 塗り(黒色)	鉄鋼面 錆止め塗料塗り共	m ²	1	1,480	1,480.29	有り	
	E P 塗り	木部面 工程B種(一般) 素地A種	m ²	1	1,280	1,281.84	有り	
	E P 塗り	ハートポート面 工程B種(一般) 素地B種	m ²	1	1,040	1,039.5	有り	
	E P 塗り (糸幅300mm以下)	ポート面(継目) 工程B種(一般) 寒冷紗パテしごき共	m	1	1,070	1,072.84	有り	
	S O P 塗り	銅製建具面 塗料1種 錆止め塗料塗り共	m ²	1	1,320	1,317.75	有り	
	U C 塗り (糸幅300mm以下)	木部面 素地A種	m	1	450	449.6	有り	
	O S C L 塗り	木部面 素地A種	m ²	1	4,330	4,330.07	有り	
	O S C L 塗り	木製建具面 素地A種	m ²	1	4,330	4,330.07	有り	

[illegible]

代価表一覧

内外装								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	外壁 グラスウール 吸音板張り	32K 厚75 (50+25) ガラスクロス包み	m ²	1	6,030	6,029.59	有り	
	外壁 グラスウール 保温板張り	32K 厚75 (50+25) 撥水处理共	m ²	1	5,270	5,273.59	有り	
	外壁腰 押出法ポリスチレンフォーム 保温板打込	厚100 3種bA	m ²	1	5,960	5,962.8	有り	
	エントランスポーチ床下 硬質ウレタンフォーム保温 板敷	厚75	m ²	1	3,090	3,092.76	有り	
	スラブ下 現場発泡硬質 ウレタンフォーム吹付	厚75 A種1H デッキ面見付面積	m ²	1	3,060	3,059.1	有り	
	梁型 現場発泡硬質 ウレタンフォーム吹付	厚75 A種1H	m ²	1	3,060	3,059.1	有り	
	1F エントランスコリドー庇 現場発泡硬質 ウレタンフォーム吹付	厚75 A種1H	m ²	1	3,060	3,059.1	有り	
	チャンバーボックス裏面 現場発泡硬質 ウレタンフォーム吹付	厚75 A種1H	m ²	1	3,060	3,059.1	有り	
	建具周囲断熱材 現場発泡硬質 ウレタンフォーム充填	A種1H W120～340程度	m	1	1,130	1,133	有り	

代価表一覧

とりこわし								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	発生材積込み	人力 蛍光管類	m ³	1	5,050	5,053.86	有り	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 蛍光管類 DID区間有り 14.5km以下	m ³	1	3,660	3,664.08	有り	
	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 パックホウ0.8m3 有筋コンクリート類 DID区間有り 14.0km以下	m ³	1	3,020	3,016.56	有り	
	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 パックホウ0.8m3 モルタル・ブロック DID区間有り 31.5km以下	m ³	1	5,110	5,111.39	有り	
	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 パックホウ0.8m3 アスファルト塊 DID区間有り 8.5km以下	m ³	1	2,180	2,178.63	有り	
	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 パックホウ0.8m3 ガラス・陶磁器質 DID区間有り 31.5km以下	m ³	1	5,110	5,111.39	有り	
	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 パックホウ0.28m3 廃プラスチック DID区間有り 27.0km以下	m ³	1	2,760	2,755.21	有り	
	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 パックホウ0.28m3 廃プラスチック(発泡系) DID区間有り 17.0km以下	m ³	1	2,020	2,020.49	有り	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 パックホウ0.13m3 廃プラスチック(塩ビ管) DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	7,170	7,168.86	有り	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 パックホウ0.13m3 廃プラスチック(ポリ管) DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	7,170	7,168.86	有り	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 パックホウ0.13m3 アスファルトルーフィング DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	7,170	7,168.86	有り	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 パックホウ0.13m3 グラスウール DID区間有り 15.0km以下	m ³	1	3,660	3,664.08	有り	
	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 パックホウ0.8m3 けい酸カルシウム板 DID区間有り 31.5km以下	m ³	1	1,770	1,770.88	有り	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 パックホウ0.13m3 抜根 DID区間有り 24.0km以下	m ³	1	3,580	3,584.43	有り	
	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 パックホウ0.28m3 伐採 DID区間有り 27.0km以下	m ³	1	2,070	2,066.41	有り	

代価表一覧

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	仮囲い	フラットハネル H3000 690日 運搬共	m	1	14,500	14,473.91	有り	
	仮囲い	フラットハネル H3000 盛替手間(掛払い1回)	m	1	6,550	6,549.81	有り	
	仮囲い	フラットハネル H3000 600日 運搬共	m	1	13,600	13,593.71	有り	
	仮囲い	フラットハネル H3000 盛替手間(掛払い1回)	m	1	6,550	6,549.81	有り	
	仮囲い	フラットハネル H3000 570日 運搬共	m	1	13,300	13,300.31	有り	
	仮囲い	フラットハネル H2000 660日 運搬共	m	1	11,700	11,676.05	有り	
	同上用脚部鋼材	H-300 660日 運搬共	m	1	9,580	9,580	有り	
	キャスターゲート	W7200×H2000 690日 運搬共	か所	1	309,000	308,604.5	有り	
	キャスターゲート	W7200×H2000 盛替手間(掛払い1回)	か所	1	69,100	69,060.6	有り	
	キャスターゲート	W9000×H2000 570日 運搬共	か所	1	265,000	265,134.5	有り	
	単管ハリケート*(A型)	120日 運搬共	m	1.2	900	900	有り	
	単管ハリケート*(A型)	90日 運搬共	m	1.2	730	725	有り	
	鉄板敷き	t22 600日 運搬共	m ²	1	8,830	8,831.99	有り	
	鉄板敷き	t22 盛替手間(掛払い1回)	m ²	1	2,090	2,093.9	有り	
	鉄板敷き	t22 570日 運搬共	m ²	1	8,530	8,528.39	有り	

代価表一覧

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	鉄板敷き	t22 盛替手間(掛払い2回)	m ²	1	4,190	4,187.8	有り	
	トラックレン 分解・組立・運搬	120t吊り	回	1	395,000	395,328.26	有り	
	クローラークレン 運転	120t吊り オペレータ付き 賃料 長期	月	1	2,550,000	2,545,787.52	有り	
	クローラークレン 分解・組立・運搬	150t吊り以下	回	1	2,780,000	2,782,425.86	有り	
	化学物質の濃度測定	測定物質:ホルムアルデヒド・トルエン・ キシレン・エチルベンゼン・スチレン 採取方法:パッシブ型採集機器	か所	1	10,200	10,200	有り	
	歩道切下後復旧	L=12000	か所	1	211,000	210,813.36	有り	
	歩道切下後復旧	L=10400	か所	1	183,000	182,704.91	有り	
	緑石撤去		m	1	1,380	1,380.72	有り	
	緑石設置	2型 特殊変形緑石(a1)	m	0.8	7,400	7,403.17	有り	
	緑石設置	2型 特殊変形緑石(a2)	m	0.8	7,400	7,403.17	有り	
	緑石設置	2型 特殊変形緑石(b)	m	0.8	7,400	7,403.17	有り	
	緑石設置	2型 特殊変形緑石(標準)	m	0.8	7,400	7,403.17	有り	